
р. бр. Име и презиме  одд. училиште град село ментор 1 ментор 2
1 Erda Odai I ООУ „Дервиш Цара“ Тетово Долно Палчи Mirsade Emini 130
2 Александар Анастасов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
3 Александар Грујовски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 130
4 Александар Димовски  I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 130
5 Александар Китановски I ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 130
6 Александар Стојмирски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 130
7 Ана Зороска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 130
8 Ана Ристова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
9 Анастасија Динева I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 130

10 Анастасија Илиевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 130
11 Анастасија Илијоска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 130
12 Анастасија Цинцовска I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
13 Ангела Трпевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
14 Андреа Грозданова I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Весна Коцева 130
15 Андреа Карагонова I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Евгенија Главинова Ива Наковска 130
16 Андреј Малески I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 130
17 Андреј Славевски I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана Јордановска 130
18 Андреја Антевски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Зорица Петкова  130
19 Андреја Топаловски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Митревска Пачешкоска Марјана Насе 130
20 Антонио Атанасов I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 130
21 Ања Арсова I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Евгенија Главинова Ива Наковска 130
22 Ања Даневска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 130
23 Ања Тасевска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 130
24 Арабела Тудиќ I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
25 Атанас Неделкоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 130
26 Бенјамин Бислим I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 130
27 Бисера Илиева I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 130
28 Бисера Исоски I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 130
29 Божидар Џокоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 130
30 Бојана Ѓеорѓиевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 130
31 Борјан Михајловски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 130
32 Борјан Ристевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 130



33 Вања Ѓорчевска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар 130
34 Виктор Савески I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Снеже Тасевс 130
35 Виктор Стоев I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
36 Владимир Марковски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 130
37 Владимир Тасески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 130
38 Георгина Димоска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 130
39 Горазд Блажевски Еминов I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 130
40 Горазд Маркоски I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Десана Апостолоска 130
41 Гораст Тасев I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје 130
42 Ѓорги Панов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 130
43 Ѓорѓина Трајкова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
44 Горјан Петковски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
45 Гоце Тумановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Митревска Пачешкоска Марјана Насе 130
46 Давид Велинов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
47 Дамјан Стевковски I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 130
48 Даниел Крајчески I ООУ „Св. Климент Охридски“ ПУМакедонскСамоков Билјана Златеска 130
49 Даниел Крстевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 130
50 Даниел Утевски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 130
51 Дарија Величковска I ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Сузана Стојковска 130
52 Дарин Јукиќ I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
53 Дафина Здравковска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
54 Деана Илиевска I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Катерина Младеновска Ајша Оскакач 130
55 Деспина Гинова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 130
56 Дијана Цветковска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 130
57 Димитар Димов I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Тања Атанасова 130
58 Дина Реџовиќ I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 130
59 Дора Тодороска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
60 Драгана Смилковска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 130
61 Ева Јанкуловска I ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 130
62 Ева Мицевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 130
63 Ева Овнарска I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Катерина Младеновска Ајша Оскакач 130
64 Ева Петровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
65 Елена Алексовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 130



66 Елена Јорданова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
67 Елена Петрушева I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
68 Емилија Попоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 130
69 Зафир Санев I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана Јордановска 130
70 Звонко Пиличев I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Тања Атанасова 130
71 Ива Блажевска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 130
72 Иван Јанински I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 130
73 Иван Секуловски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 130
74 Ивана Исајловска I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Виолета Павловска Јасмина С. Си 130
75 Ивана Јанковска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 130
76 Ивона Ставрова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 130
77 Исмаил Мемед I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Митревска Пачешкоска Марјана Насе 130
78 Јаков Новаковски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Митревска Пачешкоска Марјана Насе 130
79 Јаков Филипоски I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 130
80 Јана Ѓорѓиева I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Катерина Младеновска Ајша Оскакач 130
81 Јана Секулоска‐Анакиеска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 130
82 Јане  Јовчевски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 130
83 Јасна Станојевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 130
84 Јован Брсакоски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 130
85 Јован Лазарески I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Евгенија Главинова Ива Наковска 130
86 Јована Марковска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 130
87 Јована Станоева I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Душанка Јошева 130
88 Јована Столеска I ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Сузана Стојковска 130
89 Јована Трајческа I ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 130
90 Јордан Трајков I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
91 Калина Грујовска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Митревска Пачешкоска Марјана Насе 130
92 Калина Илиевска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 130
93 Калина Маџоска I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Павлина Ристеска 130
94 Калина Чакаровска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 130
95 Катерина Трајковска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
96 Константин Коларовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
97 Константин Митров I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 130
98 Корнелија Паниан I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 130



99 Коста Стојаноски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 130
100 Костадин Танасковски I ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Сузана Стојковска 130
101 Лазар Грозданов I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Весна Коцева 130
102 Лара Анѓеловска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 130
103 Лара Цветановска I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Катерина Младеновска Ајша Оскакач 130
104 Леа Крстова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 130
105 Лео Малиновски I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 130
106 Леонора Трајкова I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Душанка Јошева 130
107 Лизабет Рахим I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 130
108 Луиза Димитровска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 130
109 Лука Вукелиќ I ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче Петров Сузана Стојковска 130
110 Лука Јаќимовска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Евгенија Главинова Ива Наковска 130
111 Лука Филипов I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
112 Маја Стојаноска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 130
113 Максим Дамјановски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 130
114 Максим Јордановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Евгенија Главинова Ива Наковска 130
115 Марија Јованова I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Душанка Јошева 130
116 Марија Лукарова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
117 Марија Митреска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 130
118 Марија Постоловска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
119 Марија Трпковска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 130
120 Марина Богоевска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 130
121 Марио Стиснијовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 130
122 Марко Божиноски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 130
123 Марко Димов I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
124 Марко Златановски I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Павлина Ристеска 130
125 Марко Ивановски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 130
126 Марко Мерџановски I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 130
127 Марко Милковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 130
128 Марко Стојчев I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 130
129 Марко Стрезовски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Митревска Пачешкоска Марјана Насе 130
130 Марко Тодоровски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 130
131 Марта Неделковска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 130



132 Мартин Ишкалески I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Катерина Младеновска Ајша Оскакач 130
133 Мартина Нанева I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Весна Коцева 130
134 Масимо Симоски I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 130
135 Матеа Бончановска I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 130
136 Матеа Златковски I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 130
137 Матеа Костадинова I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 130
138 Матеа Манева I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Весна Коцева 130
139 Матеа Поп Ристовска I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Катерина Младеновска Ајша Оскакач 130
140 Матеа Стефановска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 130
141 Матеј Дичовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 130
142 Матеј Лазороски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Евгенија Главинова Ива Наковска 130
143 Матеј Наунов I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 130
144 Матеј Николовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 130
145 Матеј Попов I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Марика Станкоска Снеже Тасевс 130
146 Матеја Атанасовска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 130
147 Мелани Бојковска I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Катерина Младеновска Ајша Оскакач 130
148 Меланија Серафимовска I ОУ „Лирија“ Тетово Надица Хаџи‐Илоска 130
149 Мелек Незир I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 130
150 Миа Спировска I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Катерина Младеновска Ајша Оскакач 130
151 Мила Атанасова I ООУ „Партенија Зографски“  Скопје  Кисела вода  Катерина Младеновска Ајша Оскакач 130
152 Мила Велковска I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Сања Настева 130
153 Мила Ивановска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Евгенија Главинова Ива Наковска 130
154 Мила Јовевска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 130
155 Мила Трајковска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 130
156 Милена Николовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Цветанка Михаилова 130
157 Михаил Петровски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тања Митревска Пачешкоска Марјана Насе 130
158 Михаил Седлоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 130
159 Михаил Цветкоски I ООУ „Григор Прличев“  Скопје Ленче Пешевска                               Благица Секул 130
160 Мишел Пакиќ I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 130
161 Младен Стојкоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 130
162 Моника Богадановска I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 130
163 Наталија Бојкова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 130
164 Неда Поцкова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130



165 Немања Јанковиќ I ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафимовскДаница Блаже 130
166 Никола Малинков I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Јанковиќ 130
167 Никола Стевков I ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Ангелина Николоска 130
168 Никола Томески I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 130
169 Павел Јованов I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 130
170 Панче Бошкоски I ОУ „Лирија“ Тетово Александра Ќирова 130
171 Петар Вељаноски I ООУ „Св. Климент Охридски“ ПУМакедонскСамоков Билјана Златеска 130
172 Петар Петров I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
173 Радмила Иванова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 130
174 Радмила Младенова I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана Јордановска 130
175 Сара Арсевска I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Билјана Јордановска 130
176 Сара Атанасовска I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 130
177 Сара Гашовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 130
178 Сара Стојановска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
179 Сашка Тошевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 130
180 Светлана Ѓоргиева I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
181 Селина Беќирова I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Јелица Стојменовска 130
182 Симон Николовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Љубинка Узунска 130
183 Симона Јорданова I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеновска 130
184 Симона Матлиовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 130
185 Симона Миновска I ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Лидија Божиновска 130
186 Софија Митреска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 130
187 Стефан Силјановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Евгенија Главинова Ива Наковска 130
188 Стефанија Филипова I ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 130
189 Стефанија Честојанова I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Весна Коцева 130
190 Тамара Смилковска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 130
191 Тамара Чапова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 130
192 Теодора Јоновска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 130
193 Теодора Томческа I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
194 Теона Трајковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 130
195 Тијана Трајкоска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 130
196 Филип Видески I ООУ „Св. Климент Охридски“ ПУМакедонскСамоков Билјана Златеска 130
197 Филип Гулевски I ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Јанковец Ленче Каранфиловска 130



198 Филип Димоски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска‐Јакимовска 130
199 Филип Милков I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Тања Атанасова 130
200 Филип Спасовски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Елена Трајковска 130
201 Филипа Грујоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 130
202 Хана Изетоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Зора Дуноска 130
203 Христијан Бошевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 130
204 Христијан Руфчески I ООУ „Св. Климент Охридски“ ПУМакедонскСамоков Билјана Златеска 130
205 Христијан Секуловски I ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 130
206 Искра Момироска I ОУ „Даме Груев“ Битола Стојан Крајчевски 120
207 Катерина Хаџи Јорданова I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Весна Коцева 120
208 Кирил Танчев I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Весна Коцева 120
209 Лилјана Ристова I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Весна Коцева 120
210 Марија Прошева I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 120
211 Марио Самарџиев I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Весна Коцева 120
212 Милош Мучев I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 120
213 Софија Прчковски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 120
214 Тео Спировски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 120
215 Ajla Selmani I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
216 Akil Ajdari I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
217 Aldin Elmazi I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
218 Altin Ebipi I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
219 Arben Ismaili I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
220 Arbora Etemi I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово 118
221 Davut Mustafai I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
222 Elma Asani I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
223 Gert Ferati I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 118
224 Hadis Halili I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
225 Hana Ademi I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
226 Linor Emini I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
227 Lira Rustemi I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 118
228 Rona Bekteshi I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 118
229 Vatan Huseini I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 118
230 Агрон Нурединовски I ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Ленче Стојановска 118



231 Александар Ацковски I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Рената Трпковска 118
232 Александар Божиновски I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Ориза Игор Здравев 118
233 Александар Камчевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 118
234 Александар Каракашев I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
235 Александар Момевски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 118
236 Александар Сотир I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
237 Александра Петковска I ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 118
238 Алексеј Ризов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
239 Алмира Салиу I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 118
240 Ана Бимбилоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
241 Ана Никифоровска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
242 Ана Саздова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 118
243 Ана Стојчева I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 118
244 Анабела Костадиноска I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
245 Анабела Пандева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 118
246 Анастазија Ангелова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
247 Анастас Каровски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  118
248 Анастасија Биљаноска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
249 Анастасија Маневска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 118
250 Анастасија Мегленова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 118
251 Анастасија Станоевска I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Билјана Ќосева 118
252 Анастасија Чулческа I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 118
253 Ангел Крстевски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 118
254 Ангел Трајчески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
255 Ангела Антесвка I ОУ „11 Октомври“ Куманово Николина Манојловска 118
256 Ангела Бошкова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 118
257 Ангела Казанџиска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода 118
258 Ангела Костеска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 118
259 Ангела Спасоска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 118
260 Андреа Костадинова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
261 Андреа Митревска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 118
262 Андреј Билбилов I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 118
263 Андреј Граичков I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118



264 Андреј Дукиќ I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 118
265 Андреј Јовиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 118
266 Андреј Јордановски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 118
267 Андреј Крстески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
268 Андреј Мираковски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
269 Андреј Николов I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 118
270 Андреј Петрески I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
271 Андреј Петровиќ I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 118
272 Андреј Самарџиев I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 118
273 Андреј Стојанов I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
274 Андреј Тодороски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Зора Дуноска 118
275 Анита Јаневска I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Билјана Ќосева 118
276 Антонија Пановска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 118
277 Антонио Бошковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 118
278 Антонио Кристо I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 118
279 Антонио Стојчевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Ордевска 118
280 Ања Гиноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 118
281 Ања Јованоска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 118
282 Арсениј Солевски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 118
283 Биљана Ќириќ I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 118
284 Благица Тасева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
285 Благоја Петров I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Билјана Ќосева 118
286 Блеона Алиевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 118
287 Бобан Гаџовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 118
288 Бобан Мелов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 118
289 Бојан Масаковски I ОУ „Кочо Рацин“ Долно Српци Ѕала Трајковска 118
290 Бојан Митушкоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
291 Бојан Секулоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 118
292 Бојан Стојкоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
293 Бојан Стојовски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
294 Бојана Стојановска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
295 Борис Андоновски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 118
296 Борјан Здравковски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118



297 Борјан Лазаров I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
298 Борјан Ристески I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета ЃорЃиевска 118
299 Бочваров Матеј I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Марија Ангелевска Александра В 118
300 Васил Атанасов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
301 Васил Василев I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 118
302 Ведран Крстевски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафимовскДаница Блаже 118
303 Верица Филипова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
304 Верица Христова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
305 Вероника Иваноска I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Тања Атанасова 118
306 Вивков Оливер I ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандаМарлена Најдовска Маја Питропо 118
307 Виктор Јованов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 118
308 Виктор Полизовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 118
309 Викторија Ставреска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 118
310 Виолета Димитриева I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 118
311 Владимир Ангеловски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
312 Влатко Кочински I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Наумовска 118
313 Гала Рилкоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
314 Георги Мавров I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
315 Ѓоко Бошкоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
316 Горазд Сиваков I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 118
317 Ѓорги Илиев I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 118
318 Ѓорги Митев I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 118
319 Гоце Стеванов I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Зорица Петкова  118
320 Давид Блажески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
321 Давид Бошковски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 118
322 Давид Глигоровски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 118
323 Давид Јовановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 118
324 Давид Ковачев I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 118
325 Давид Митевски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска‐Јакимовска 118
326 Давид Палашев I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 118
327 Давид Пауноски  I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 118
328 Давид Спироски  I ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Јованка Анѓелкоска Шоповска 118
329 Давид Стефановски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118



330 Давид Топузовски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Љубанци Елена Рајевска 118
331 Дамјан Николовски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 118
332 Дамјан Павлески I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
333 Дамјан Партиков I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
334 Дамјан Сајкоски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
335 Дамјан Стојановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Мршевци Јованка Грозданоска  118
336 Даниел Илиев I ОУ „Гоце Делчев“ Конче Снежана Тренчева 118
337 Дар Кумев I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
338 Дарио Филипов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 118
339 Дарко Митрески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
340 Дејан Ѓеоргиев I ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Ирена Захариева 118
341 Дејан Спасески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  118
342 Дејанчо Стојановски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска‐Јакимовска 118
343 Деспина Арсова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 118
344 Димитар Бојаџиев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацов 118
345 Димитар Гетов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 118
346 Димитар Крстевски I ОУ „Кочо Рацин“ Трновци Ленче Стојановска 118
347 Димитар Кузманоски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
348 Димитар Порчу I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
349 Димитриј Паскали I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  118
350 Драган Спасески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
351 Драган Ташков I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 118
352 Драгана Велковска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Зорица Петкова  118
353 Душица Цветановска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
354 Душко Трајков I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 118
355 Ева Алексовска I ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 118
356 Ева Божиновска I ОУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 118
357 Ева Егуменовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 118
358 Ева Јованоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
359 Ева Камбуроска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
360 Ева Соколовска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 118
361 Ева Стајковска I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Билјана Ќосева 118
362 Евгенија Бошевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Ориза Игор Здравев 118



363 Евгенија Дојчиноска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 118
364 Евгенија Костовска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 118
365 Елена АНдова I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
366 Елена Грмашкоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
367 Елена Димитриева I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 118
368 Елена Здравевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 118
369 Елена Поповска I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
370 Елена Попоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 118
371 Елена Саздовска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 118
372 Елеонора Колеска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 118
373 Ема Алексоска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Зорица Петкова  118
374 Ема Муловска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 118
375 Емир Положани I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Резарта Лога 118
376 Ена Младеновиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 118
377 Ерина Фејзули I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Валентина Србиновска 118
378 Ерол Џелоски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 118
379 Ива Булевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 118
380 Ива Ѓеоргиева I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 118
381 Ива Ничовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 118
382 Ива Трајковска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
383 Иван Ангелов I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 118
384 Иван Василевски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 118
385 Иван Радевски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 118
386 Иван Смилевски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
387 Иван Стоилковски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
388 Иван Шуминоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
389 Ивана Алексиќ I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 118
390 Ивана Велковска I ОУ „11 Октомври“ Куманово Николина Манојловска 118
391 Ивана Илијевска I ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 118
392 Ивана Јанкулоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
393 Ивана Јуришиќ I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Елена Стојанова 118
394 Ивана Недановска I ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 118
395 Иво Недевски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118



396 Ивона Блажевска I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Сања Настева 118
397 Игор Матлијоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Павлина Божиновска 118
398 Илија  Камчев I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 118
399 Илија Нанчев I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
400 Илија Чапанов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 118
401 Илина Дуровска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
402 Илина Кировска I ООУ „Григор Прличев“  Скопје Гази Баба Ленче Пешевска                               Благица Секул 118
403 Илина Корунковска I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
404 Исидора Наумовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета ЃорЃиевска 118
405 Искра Јосмова I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 118
406 Искра Ристовска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
407 Јаков Геговски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
408 Јаков Јаковчески I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 118
409 Јана Димоска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Милена Крстеска 118
410 Јана Ицковска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
411 Јана Солтировска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 118
412 Јана Танчевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 118
413 Јелена Тасевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 118
414 Јоана Тодоровска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
415 Јован Илијевски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
416 Јован Кукуноски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
417 Јован Лисичков I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 118
418 Јована Макаријовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 118
419 Јована Натовска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 118
420 Јована Никова I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 118
421 Јована Новакова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 118
422 Јована Павиќевик I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 118
423 Јована Петрушевска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
424 Јована Сиљаноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 118
425 Јон Ѓорѓиевски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 118
426 Јорго Цаца I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Валентина Србиновска 118
427 Јосиф Бурмузоски I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 118
428 Каја Костовски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118



429 Кала Станковска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 118
430 Калаџиска Ева I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Боч 118
431 Калин Николовски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар 118
432 Калина Бојковска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
433 Калина Фирфова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
434 Камелија Јованова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 118
435 Карло Костоски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 118
436 Каролина Милошевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 118
437 Катерина Пислевиќ I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 118
438 Кире Миревски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 118
439 Кирил Пеловски I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
440 Климентина Сркеска I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњариМарина Рунеска 118
441 Константин Групчев  I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
442 Константин Коцевски I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
443 Константин Насевски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
444 Коста Костоски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 118
445 Кочовски Максим I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Боч 118
446 Кристан Кузмановски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Валентина Србиновска 118
447 Кристијан Ивановски I ОУ „11 Октомври“ Куманово Николина Манојловска 118
448 Кристијан Јованов I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
449 Кристина Петровска I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
450 Кристина Цветкова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
451 Крсте Милков I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
452 Кузман Бабаче I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
453 Лана Деспотоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
454 Лара Мишева I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 118
455 Леа Сачкова I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Зорица Петкова  118
456 Леа Стојановска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
457 Лена Гроздановска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Валентина Србиновска 118
458 Лена Стојкова I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
459 Леов Андреј I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Боч 118
460 Леон Стојаноски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Александра Митровска 118
461 Леона Јанкоска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 118



462 Леонтина Милковска I ОУ „11 Октомври“ Куманово Долно КојнарКатерина Додиќ‐Спиридонов 118
463 Леонтина Николовска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар 118
464 Лили Ристова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 118
465 Лина Илиевска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 118
466 Лина Николеска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
467 Лука Андревски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафимовскДаница Блаже 118
468 Лука Михајловиќ I ОУ „11 Октомври“ Куманово Николина Манојловска 118
469 Лука Стојмановиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 118
470 Лука Шуминоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
471 Љубица Ламова I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Вангелица Манева 118
472 Магдалена Димитриева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
473 Магдалена Костоска I ООУ „Св. Климент Охридски“ ПУМакедонскСамоков Билјана Златеска 118
474 Макариј Силјановски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
475 Максимилијан Симоновски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
476 Максутоска Амина I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Мирјана Дамјаноска 118
477 Марија Вранишкоска  I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  118
478 Марија Димитровска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 118
479 Марија Добринова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 118
480 Марија Дојчинова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
481 Марија Илијоска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Јагода Цветаноска 118
482 Марија Јанкулоска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Милена Крстеска 118
483 Марија Клоштевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 118
484 Марија Марцевска I ОУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 118
485 Марија Младеновска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Љубанци Елена Рајевска 118
486 Марија Ристевска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Ана Ристевска 118
487 Марија Симоновска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 118
488 Марија Спасовска  I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 118
489 Марија Цибалевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 118
490 Маријана Неделковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 118
491 Марио Јованоски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 118
492 Марко Јовановски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 118
493 Марко Нически I ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Јованка Анѓелкоска Шоповска 118
494 Марко Ристески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118



495 Марко Савиќ I ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 118
496 Марко Стојаноски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 118
497 Марта Петар I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
498 Мартин Бошков I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Душанка Јошева 118
499 Мартин Јандревски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеновска 118
500 Мартин Ристовски I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 118
501 Мартин Тембелески I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Гордана Ристеска Тунеска 118
502 Мартина Ќебаковска I ОУ „Кочо Рацин“ Долно Српци Ѕала Трајковска 118
503 Матеа Анастасова I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Сања Настева 118
504 Матеа Апостолоска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 118
505 Матеа Дукоска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 118
506 Матеа Маленкова  I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  118
507 Матеј Абдулкарим I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 118
508 Матеј Петковски I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 118
509 Матеј Ристески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 118
510 Матеј Цветановски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода 118
511 Матео Петревски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
512 Меглена Насковска I ОУ „11 Октомври“ Куманово Николина Манојловска 118
513 Мелани Симоноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 118
514 Меланија Павлеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Павлина Божиновска 118
515 Мелем Омерова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар 118
516 Мелиса Драла I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 118
517 Миа Аницин I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 118
518 Миа Милошевска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
519 Миа Младенова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 118
520 Миа Цветановска I ОУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 118
521 Мија Поповска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 118
522 Мила Блажевска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 118
523 Мила Богеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 118
524 Мила Бошковска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
525 Мила Вукелиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
526 Мила Лазаревска I ОУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 118
527 Мила Мариа Магеровска I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118



528 Мила Мојсовска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
529 Мила Пановска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
530 Мила Поповска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
531 Миле Валаков I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 118
532 Милица Сиљаноска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 118
533 Мирко Гајиќ I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 118
534 Мирна Дафчева I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
535 Михаел Зенговски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Александра Ќурчиевска 118
536 Михаела Блажевска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеновска 118
537 Михаела Велјановска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 118
538 Михаела Калеска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
539 Михаела Михова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 118
540 Михаела Ончева  I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Зорица Саздова 118
541 Михаела Стефаноска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 118
542 Михаил  Цветковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 118
543 Михаил Гиноски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
544 Михаил Ѓорѓиески I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Милена Крстеска 118
545 Михаил Иванов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 118
546 Михаил Јовановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А. Запаренко 118
547 Михаил Јорданоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 118
548 Михаил Камберовски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 118
549 Михаил Маркулев I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  118
550 Михаил Стојковски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
551 Михаил Чоклев I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 118
552 Михајло Пешиќ I ОУ „11 Октомври“ Куманово Зорица Јакимовска 118
553 Моника Иванова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 118
554 Моника Мицева I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
555 Надица Јоноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Тања Мариноска 118
556 Надица Пецова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 118
557 Наталија Димитријоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
558 Наталија Ристевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 118
559 Наталија Тодороска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Звездоска Павлина 118
560 Никита Стојановски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 118



561 Никола Бобевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 118
562 Никола Илиевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 118
563 Никола Јовчевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 118
564 Никола Ќурчиевски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 118
565 Никола Манојловски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
566 Никола Стојков I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
567 Никола Стојковски I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Марија Ѓорѓиевска Снежана Хрис 118
568 Никола Стојчевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Наумовска 118
569 Никола Танески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 118
570 Никола Трајчески I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 118
571 Нинa Денковски I ОУ „11 Октомври“ Куманово Долно КојнарКатерина Додиќ‐Спиридонов 118
572 Нина Михајлова I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета ЃорЃиевска 118
573 Огнен Дачев I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 118
574 Огнен Јанковски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Лена Смилевска Валентина Пе 118
575 Олга Аврамовиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 118
576 Павел Петровски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
577 Павел Смилански I ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово Ирена Захариева 118
578 Павел Трајкоски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Ленче Стефаноска 118
579 Памела Стојанова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 118
580 Пантелејмон Јовановски I ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Тања Товческа 118
581 Петар Апостолов I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Наташа Ѓорѓиоска Жаклина Јагли 118
582 Петар Бошески I ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Ориза Игор Здравев 118
583 Петар Ценов I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
584 Ристиќ Петар I ООУ „Стив Наумов“ Скопје АвтокомандаМарлена Најдовска Маја Питропо 118
585 Роберто Стојанов I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 118
586 Розе Тасева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 118
587 Росица Ташева I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Илинка Стефанова 118
588 Сали Амедов I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 118
589 Сара Арсоска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Милена Крстеска 118
590 Сара Бошевска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
591 Сара Димитровска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 118
592 Сара Јолеска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 118
593 Сара Каланоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 118



594 Сара Костадинова I ОУ „Гоце Делчев“ Конче Снежана Тренчева 118
595 Сара Мешкова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 118
596 Сара Петреска I ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Јагода Цветаноска 118
597 Сара Стојанова I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Александра Ќурчиевска 118
598 Сара Стојковски I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
599 Силвестер Богоев I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Душанка Јошева 118
600 Симона Арсовска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 118
601 Симона Врвцовска I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 118
602 Симона Граматковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А. Запаренко 118
603 Симона Мајсторовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 118
604 Снежана Пијанманова I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
605 Софија Палифрова I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Вангелица Манева 118
606 Софија Стоименова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
607 Софија Стојаноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
608 Стефан Василевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 118
609 Стефан Јорданоски I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњариМарина Рунеска 118
610 Стефан Камчев I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 118
611 Стефан Мишевски I ОУ „Д‐р. Трифун Пановски“ Битола Снежана Тодоровска 118
612 Стефан Мургоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 118
613 Стефан Накевски I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 118
614 Стефан Тошев I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Милена Крстеска 118
615 Стефанија Неделкоска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 118
616 Стефанија Петрушевска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеновска 118
617 Стојановски Никола I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Боч 118
618 Столе Димовски I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Билјана Ќосева 118
619 Тамара Апостолова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 118
620 Тамара Петрова I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 118
621 Тарик Куртановиќ I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Зорица Петкова  118
622 Татјана Николова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 118
623 Ташковски Матеј I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Боч 118
624 Теа Јачева I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
625 Теа Наумова I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 118
626 Теа Сапунџиев I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 118



627 Тео Иванов I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 118
628 Тео Стојчевски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Зорица Петкова  118
629 Теодеора Младеновска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 118
630 Теодор Ѓорѓиески I ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Јованка Анѓелкоска Шоповска 118
631 Теодора Димоска I ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Надица Јованоска 118
632 Теодора Илоска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Валентина Србиновска 118
633 Теодора Јосевска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска‐Јакимовска 118
634 Теодора Милкова I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 118
635 Теодора Наумовска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 118
636 Теодора Тасеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 118
637 Теодора Тодороска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 118
638 Теона Ѓуровска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 118
639 Теона Темелкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 118
640 Тиана Петреска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 118
641 Тијана Димитрова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 118
642 Тодор Стоичков I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 118
643 Томе Лазаров I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 118
644 Тоше Петровски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 118
645 Трајче Талев I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
646 Тримчевска Милена I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Боч 118
647 Уранија Стојаноска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 118
648 Филип Бутески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 118
649 Филип Димовски I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Билјана Ќосева 118
650 Филип Зајаковски I ОУ „Кочо Рацин“ Долно Српци Ѕала Трајковска 118
651 Филип Заовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 118
652 Филип Јанковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 118
653 Филип Николоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
654 Филип Цеков I ООУ „Тошо Велков‐Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 118
655 Фросина Атанасова I ОУ „Гоце Делчев“ Конче Снежана Тренчева 118
656 Фросина Богеска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 118
657 Фросина Галевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 118
658 Хана Јованова I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 118
659 Ханис Ќазими I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Резарта Лога 118



660 Христијан Вршковски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 118
661 Христијан Ѓорѓијовски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Милена Крстеска 118
662 Христијан Масев I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 118
663 Христијана Парулеска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 118
664 Виктор Стојановски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 110
665 Калин Ангеловски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 110
666 Amar Mustafa I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 108
667 Selim Kamberi I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 108
668 Александар Грујовски I ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 108
669 Ана Петровска I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 108
670 Ангела Илијевска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 108
671 Блехана Алиевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 108
672 Ѓорге Чанов I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 108
673 Ѓорѓи Димов I ОУ „Гоце Делчев“ Конче Снежана Тренчева 108
674 Давид Лазаровски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 108
675 Дамјан Бојин I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета ЃорЃиевска 108
676 Ева Соколовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Елизабета ЃорЃиевска 108
677 Елиф Мерсимовска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 108
678 Елона Ценка I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Резарта Лога 108
679 Ема Петровска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 108
680 Зоран Касапов I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 108
681 Зорица Костадинова I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Соња Јанева 108
682 Кристијан Кузманоски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 108
683 Михаил Ристевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 108
684 Тамара Чолеска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 108
685 Христифор Петровски I ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 108
686 Afan Emini I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 106
687 Andi Musliu I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 106
688 Enea Sinani I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 106
689 Fiona Aliu I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 106
690 Sumeje Muslii I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Nadire Ajdari 106
691 Адам Бучуковски I ОУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 106
692 Адријан Арменски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 106



693 Алекс Коларски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 106
694 Александар Каранфилов I ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 106
695 Александар Коцев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 106
696 Александар Николовски I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 106
697 Александар Станковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
698 Александра Петрова I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Душанка Јошева 106
699 Александра Петровска I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
700 Ален Тасев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 106
701 Ана Трајановска  I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
702 Ана Трипуновска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 106
703 Анастасија Арсов I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
704 Анастасија Бозајковска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
705 Анастасија Зивосовска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
706 Анастасија Змејкоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Пешталево Снежана Переска 106
707 Анастасија Подарујева I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Сања Настева 106
708 Анастасија Стојановска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 106
709 Ангел Цветановски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 106
710 Ангела Доневска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 106
711 Анѓела Колодезни I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 106
712 Ангела Момировска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Соња Алтипармакова 106
713 Ангела Николова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумовска 106
714 Ангела Филиповска I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
715 Андреа Манчевска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеновска 106
716 Андреа Петроска I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 106
717 Андреа Станчевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 106
718 Андреа Стевоска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 106
719 Андреа Триста I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
720 Андреј Арсов I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
721 Андреј Богески I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Пешталево Снежана Переска 106
722 Андреј Ѓеорѓиевски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Туралево Тошо Петков 106
723 Андреј Јанкоски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 106
724 Андреј Карафиловски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Тајна Јовановска Тања Стојковс 106
725 Андреј Крстевски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 106



726 Андреј Мирчевски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 106
727 Андреј Соколов I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 106
728 Андреј Стојчевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
729 Андреј Тасиќ I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром 106
730 Андреј Филиповски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 106
731 Андреј Цветковски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  106
732 Андреј Џингарски I ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Билјана Трнковска 106
733 Антонија Димовска I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 106
734 Антонио Ристевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 106
735 Ања Савеска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 106
736 Апостол Рамов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 106
737 Ариф Зејнел I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Коческа 106
738 Барбара Зероска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 106
739 Бојан Божиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирјана Ставрова 106
740 Бојан Мицевски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 106
741 Бојан Таневски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 106
742 Вања Крстеска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 106
743 Василиј Антанасов I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирјана Ставрова 106
744 Василијан Здравковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
745 Ведран Боровски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 106
746 Весна Наковска I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумовска 106
747 Виктор Ангелевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 106
748 Виктор Горгиев I ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 106
749 Виктор Сотиров I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 106
750 Виктор Стојанов I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
751 Виктор Трајанов I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеновска 106
752 Викторија Стојанова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 106
753 Виола Усеини I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Резарта Лога 106
754 Владимир Богданоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 106
755 Владимир Иванов I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 106
756 Габриела Секирска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
757 Гала Паноска I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 106
758 Георгина Стојковиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 106



759 Герасим Кумбароски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 106
760 Горазд Ѓуроски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 106
761 Горан Коцев I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова‐Стевковски 106
762 Ѓорѓи Андоновски I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 106
763 Ѓорѓи Влахо I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 106
764 Ѓулчин Јашар I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 106
765 Давид Ангеловски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 106
766 Давид Ѓеоргиев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 106
767 Давид Грујовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 106
768 Давид Ѓурчиновски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 106
769 Давид Илиоски I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Ангеловска 106
770 Давид Јакимовски I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Душанка Јошева 106
771 Давид Стојаноски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 106
772 Давор Петковски I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Валентина Миткова 106
773 Давор Сотироски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 106
774 Дамјан Гунов I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Сања Настева 106
775 Дамјан Симоновски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 106
776 Дамјан Талевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
777 Дамјан Трајчев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 106
778 Дани Мисерлиовска I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова‐Стевковски 106
779 Даниел Колевски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 106
780 Дариа Ивановска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 106
781 Дарио Атанасоски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 106
782 Дарио Карамачовски I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 106
783 Дарио Младеноски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Мимоза Бимбилоска 106
784 Дафина Пандиловска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 106
785 Денис Тренгоски I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 106
786 Дениса Хајредини I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Резарта Лога 106
787 Деспина Белистојаноски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јагода Николоска 106
788 Дијана Нешкоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 106
789 Димитар Ацевски I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Рената Трпковска 106
790 Димитар Грковски I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Билјана Ќосева 106
791 Димитар Кецески I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Јаковческа 106



792 Димитар Момироски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 106
793 Драгана Стојановиќ I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 106
794 Дуња Марковска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 106
795 Душица Мицева I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 106
796 Ева Анѓелова I ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново‐Спанчево Николина Ристовска 106
797 Ева Божиновска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 106
798 Ева Кочоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Светлана Костадиноска 106
799 Ева Петрушева I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирјана Ставрова 106
800 Ева Соколовска  I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 106
801 Евгениј Ристевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 106
802 Евгенија Бајдеска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 106
803 Евгенија Велевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
804 Евгенија Лина Кочоска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Вилма Лазареска‐Трајкова 106
805 Евгенија Марковска I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 106
806 Елена Арсова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 106
807 Елена Бојчиноска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 106
808 Елена ѓоргиева I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
809 Елена Иванова I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 106
810 Елена Настоска I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 106
811 Ели Петрова I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 106
812 Ема Апостоловска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 106
813 Ема Маневска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 106
814 Ема Стојанова I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 106
815 Емилија Трајкоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Коческа 106
816 Зорана Здравкова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 106
817 Зорица Милошеска I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 106
818 Ива Вапска I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 106
819 Ива Владимировска I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 106
820 Ива Маневска  I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Текија Радица Блажевска 106
821 Ива Насковска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 106
822 Ива Ристевска I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 106
823 Иван Белески I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Коческа 106
824 Ивана Алексова I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Ангеловска 106



825 Ивана Каравилоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 106
826 Ивана Митре I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  106
827 Ивана Најдовска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 106
828 Ивана Петрова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 106
829 Ивана Пивковска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
830 Ивана Тасева I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 106
831 Ивона Горгиева I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 106
832 Ивона Јорданова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 106
833 Ида Идризи I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Резарта Лога 106
834 Илија Богданов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 106
835 Илија Илиевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 106
836 Илија Стојков I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 106
837 Илина Милановска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
838 Илина Стевковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
839 Илина Терзиева  I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 106
840 Инела Мавриќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Долно Ориза Јасна Мишева Трајче Максим 106
841 Ирхат Ибески I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Елица Теохарова 106
842 Исидора Ѓоргиева I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 106
843 Искра Јованчева I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 106
844 Јана Ѓорѓиевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
845 Јана Димоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  106
846 Јана Евтимова I ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана Димова 106
847 Јана Мановска I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 106
848 Јана Стојковска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 106
849 Јоана Симјаноска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 106
850 Јован Божиноски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 106
851 Јован Ваневски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Сузана Н. Тод 106
852 Јован Јанев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 106
853 Јован Пивковски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
854 Јован Поповски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 106
855 Јован Тодоров I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 106
856 Јована Крстевска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
857 Јована Трендафиловиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106



858 Јовица Змејкоски I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Пешталево Снежана Переска 106
859 Калија Станоеска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Букревска 106
860 Калина Костакиева I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
861 Катерина Бержетска I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 106
862 Катерина Моцан  I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Ангеловска 106
863 Кети Николоска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Христина Илиоска 106
864 Кирил Атанасов I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацов 106
865 Кирјана Добревска  I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 106
866 Кјара Петковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
867 Костадин Ќупев I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 106
868 Коцевска Кристина I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумовска 106
869 Кристијан Давидоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Мирјана Христовска 106
870 Кристијан Коцевски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумовска 106
871 Кристијан Нунев I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
872 Кристина Соколова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 106
873 Лара Мостров I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Душанка Петкоска 106
874 Леона Касовска I ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Ружа Јовановска 106
875 Леона Неделкоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  106
876 Леонид Најдоски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 106
877 Леонид Стојковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
878 Лина Ивановска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 106
879 Лина Петковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 106
880 Лола Илиќ I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 106
881 Лука Бојчески I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Мимоза Бимбилоска 106
882 Лука Давитковски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 106
883 Лука Миаљалев I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 106
884 Лука Спиров I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 106
885 Лука Стојанов I ООУ „Васил Главинов“ Велес Јасминка Наумовска 106
886 Љупче Иванов I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 106
887 Маја Секирска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
888 Максим Илијески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Звездоска Павлина 106
889 Максим Стојановски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Букревска 106
890 Малин Гигов I ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафимовскДаница Блаже 106



891 Марија Бабунска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 106
892 Марија Дуновска  I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  106
893 Марио Георгиевски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Сузана Величковска 106
894 Марио Костовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
895 Марио Николовски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 106
896 Марко Кркачев I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирјана Ставрова 106
897 Марко Љотиќ I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 106
898 Марко Магларовски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 106
899 Марко Мирчески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јагода Николоска 106
900 Марко Трајковски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Александра Ќурчиевска 106
901 Марко Трифуновски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 106
902 Марта Давиткова I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 106
903 Мартин Јанкуловски I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
904 Мартин Манушев I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 106
905 Мартин Мирчевски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 106
906 Мартин Стоименов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 106
907 Мартин Урумов I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 106
908 Мартина Лазарова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 106
909 Матеа Ефремовска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 106
910 Матеа Стојановска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 106
911 Матеа Тодосова I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Кокица Стојческа 106
912 Матеј Николовски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Вилма Лазареска‐Трајкова 106
913 Матеј Стојановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Мирјана Ставрова 106
914 Матеј Цветковски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 106
915 Мелани Боболинска I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 106
916 Мелани Јаниќ I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 106
917 Мелани Мицева I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 106
918 Мелани Спиркоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 106
919 Меланија Бошкоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 106
920 Меланија Николова I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 106
921 Мелина Петковска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Букревска 106
922 Мери Стерјева I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 106
923 Мерт Касум I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Нела Слезенкова Никовска 106



924 Мила Арсовска I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 106
925 Мила Зврциновска I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Лидија Ангеловска 106
926 Мила Јаневска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 106
927 Мила Јорданова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 106
928 Мила Китановска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
929 Мила Николовски I ОУ „Д‐р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 106
930 Мила Павлова I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Надица Чапараткова 106
931 Мила Попова I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 106
932 Мила Радеска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 106
933 Мила Туманова I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка  Ристе 106
934 Михаел Простиженовски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
935 Михаела Димоска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
936 Михаил Бошков I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 106
937 Михаил Кајтез I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А. Запаренко 106
938 Михаил Костовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
939 Михаил Крстановски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 106
940 Михаил Пауновски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 106
941 Михаил Стефковски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода 106
942 Михаил Тодоровски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Соња Алтипармакова 106
943 Михајло Стојчески I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 106
944 Моника Хочевар I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 106
945 Мумин Расими I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 106
946 Натали Ристевска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 106
947 Наталија Кочовска I ПУ Сопотница „Браќа МиладиноДемир ХисСопотница Татјана Лазаревска 106
948 Наум Цветкоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Јагода Николоска 106
949 Небеска Шумковска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 106
950 Никола Андреевски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Сузана Величковска 106
951 Никола Дукоски I ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Данче Ническа 106
952 Никола Јовановски I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 106
953 Никола Миланов I ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафимовскДаница Блаже 106
954 Никола Трајановиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 106
955 Николина Спасиќ I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 106
956 Нина Анастасова I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 106



957 Нина Бојовиќ I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 106
958 Ноне Крстевска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 106
959 Огнен Деспотовиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
960 Огнен Сибиноски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 106
961 Огнен Цветковски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 106
962 Оливера Џамбазова I ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Катерина Соколова Загорка  Ристе 106
963 Павел Рибарски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 106
964 Павел Стојчевски  I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 106
965 Павловски Дамјан I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Боч 106
966 Петар Богоевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
967 Петар Јошески  I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дијана Кадинска 106
968 Петар Милошески I ООУ „Св. Климент Охридски“ Струга Драслајца Јованка Анѓелкоска Шоповска 106
969 Петар Митрески I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Вера Милошеска 106
970 Петар Петревски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 106
971 Петар Попески I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Букревска 106
972 Рахилка Николова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова‐Стевковски 106
973 Риана Шерифи Мишевска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Коческа 106
974 Роберто Јованов I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 106
975 Саве Ичкова I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 106
976 Сандра Божиновска I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Рената Трпковска 106
977 Сања Трампевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 106
978 Сара Блажевска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 106
979 Сара Божиновска I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Рената Трпковска 106
980 Сара Ѓоргиевска I ОУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 106
981 Сара Давидовска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 106
982 Сара Петанчески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 106
983 Сара Трпковска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеновска 106
984 Сашка Милеска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Александра Ќурчиевска 106
985 Сибел Шерифова I ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Благица Димитрова 106
986 Симеон Костадиноски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Коческа 106
987 Симона Ивановска I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 106
988 Симона Милковска I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 106
989 Славица Митева I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 106



990 Соња Појразовска I ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Соња Цицимова 106
991 Софија Атанасова I ОУ „Гоце Делчев“ Конче Снежана Тренчева 106
992 Софија Гавреска  I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  106
993 Софија Пивковска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
994 Софија Смилевска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Сузана Н. Тод 106
995 Спасен Костакиев I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
996 Стела Киранџиска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
997 Стефан Вапски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 106
998 Стефан Гајдов I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Сузана Величковска 106
999 Стефан Зојчески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 106

1000 Стефан Коцев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 106
1001 Стефан Ристовски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 106
1002 Стефан Спасов I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 106
1003 Стефан Старковски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 106
1004 Стефан Темелкоски I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 106
1005 Стефан Констенчев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ангелковска Валентина Димитриевска 106
1006 Страхил Јосифов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 106
1007 Тамара Аџова I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 106
1008 Тамара Ѓоќеска I ОУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Масторидис 106
1009 Тамара Додевска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 106
1010 Тамара Јакимовска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 106
1011 Тамара Јовановска I ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Тања Товческа 106
1012 Тамара Савеска I ОУ „7 Марси“ Тетово Челопек Тања Товческа 106
1013 Тара Илиевска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 106
1014 Тарик Муртиќ I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Димковска 106
1015 Теа Ристеска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
1016 Тео Илијев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 106
1017 Теодор Тошески I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дијана Кадинска 106
1018 Теодор Христовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Букревска 106
1019 Теодора Голабовска I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Душанка Петкоска 106
1020 Теодора Тодоровска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 106
1021 Теона Нешкоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 106
1022 Тодор Петков I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 106



1023 Тома Трифуновски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Букревска 106
1024 Томче Ристески I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 106
1025 Филип Богданоски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 106
1026 Филип Бујароски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  106
1027 Филип Гучевски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 106
1028 Филип Димовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 106
1029 Филип Костески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 106
1030 Филип Спасов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Катерина Сенева 106
1031 Фросина Николовска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 106
1032 Христијан Вељаноски I ОУ „Братство Единство“ Охрид Зора Дуноска 106
1033 Христијан Игески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 106
1034 Христијан Мирчевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 106
1035 Христијан Ристов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова‐Стевковски 106
1036 Христијан Џопевски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Олга Црногорска 106
1037 Христина Боризовска I ОУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 106
1038 Христина Шавгановска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 106
1039 Христо Игњатовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Васка Тошевска Момироска 106
1040 Цвете Јандреовска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 106
1041 Максим Мицевски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 100
1042 Амина Авдуловиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Долно Ориза Јасна Мишева Трајче Максим 98
1043 Михаела Илиоска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 98
1044 Adi Ajvazi I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 96
1045 Ajla Shabani I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Nadire Ajdari 96
1046 Александар Василев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Соња Јанева 96
1047 Александар Петров I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 96
1048 Андреј Митевски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 96
1049 Бобан Ахил I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Звездоска Павлина 96
1050 Борјан Здравевски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Олга Црногорска 96
1051 Ѓорѓи Андрески I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 96
1052 Ѓорги Ристевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 96
1053 Дарко Лекоски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 96
1054 Дона Димчевска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 96
1055 Драгица Кимова I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даниела Трипунова‐Стевковски 96



1056 Калина Устијаноска I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 96
1057 Леонид Грујовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 96
1058 Марија Дуртаноска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 96
1059 Марија Шапкароска I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 96
1060 Марио Поп Кочев I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 96
1061 Мила Тосева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 96
1062 Павел Стоименов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 96
1063 Павле Игновски I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Горица Русева 96
1064 Паула Аблакова I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 96
1065 Софија Мицева I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 96
1066 Стефан Велковски I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јовановска Крајческа 96
1067 Стефани Коцева I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Убавка Спасова 96
1068 Теодор Ивановски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 96
1069 Филип Стоименов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 96
1070 Ema Etemi I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hirzeme Durmishi 94
1071 Erdi Sabedini I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Ibadete Dalloshi 94
1072 Erhan Bexheti I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hirzeme Durmishi 94
1073 Lorian Elezi I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 94
1074 Nur Zejnulla I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 94
1075 Suella Sulejmani I ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Besnike Medini 94
1076 Адем Асаноски I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Соња Талеска 94
1077 Аднан Кицара I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Долно Ориза Јасна Мишева Трајче Максим 94
1078 Аида Ујкановиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 94
1079 Ајла Шабовиќ I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1080 Ајрон Салихи I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
1081 Алек Бабунски I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Павлина Ристеска 94
1082 Алекс Велкоски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 94
1083 Александар Митевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94
1084 Александар Паскоски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушески 94
1085 Александар Стојкоски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Јагода Кузевска 94
1086 Александра Спиркоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 94
1087 Алексовска Александра I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Боч 94
1088 Амра Селимовска  I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94



1089 Ана Димовска Чонтева I ОУ „Коле Канински“ Битола Славица Јошевска 94
1090 Ана Марија Трпческа I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Звездоска Павлина 94
1091 Ана Марија Цуцумановска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 94
1092 Ана Мирова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 94
1093 Ана Талевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1094 Ана Токарева I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 94
1095 Ана Трифуноска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Фанче Наумоска 94
1096 Анамарија Станоевска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 94
1097 Анастас Танаскоски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Татјана Кувенџиеска 94
1098 Анастасија Коруновска I ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Надица Петковска 94
1099 Анастасија Николовска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 94
1100 Анастасија Поповска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Звездоска Павлина 94
1101 Ангел Гоцевски  I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскМоштица Зоран Англов 94
1102 Ангел Талевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1103 Ангела Атанасова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 94
1104 Ангела Ѓорѓиевска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 94
1105 Ангела Илиоска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 94
1106 Ангела Саздова I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Вилма Лазареска‐Трајкова 94
1107 Андреа Барџиева I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 94
1108 Андреа Ѓорѓијоска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 94
1109 Андреа Иванова I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Сузана Н. Тод 94
1110 Андреа Козовска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 94
1111 Андреа Ставровска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 94
1112 Андреа Христова I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 94
1113 Андреј Атанасовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Севда ковачка 94
1114 Андреј Змијанац I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 94
1115 Андреј Илијевски I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спасовс 94
1116 Андреј Јованов I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 94
1117 Андреј Нешевски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Вилма Лазареска‐Трајкова 94
1118 Анид Ајдини I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
1119 Аниса Рамани I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
1120 Анја Грујевска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Сузана Величковска 94
1121 Антонела Велиновска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94



1122 Антониа Ѓалевска I ОУ „Кочо Рацин“ Долно Српци Ѕала Трајковска 94
1123 Антонија Гоцевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 94
1124 Антонио Богдановиќ I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Фросина Трајковска 94
1125 Антонио Стојчески I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Шоклевска 94
1126 Ања Матевска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 94
1127 Атија Мифтароска I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Елица Теохарова 94
1128 Афродита Бучинска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 94
1129 Берен Ибраим I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Душанка Петкоска 94
1130 Бинела Бакиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 94
1131 Бисера Јорданоска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 94
1132 Благојче Петровски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевски 94
1133 Божин Мицковски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 94
1134 Бојан Талески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Звездоска Павлина 94
1135 Бојан Тодоров I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 94
1136 Борјан Георгиевски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Сузана Величковска 94
1137 Бошко Славкоски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Костадинка Скрческа 94
1138 Бошковска Миа I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 94
1139 Бранкица Јовевска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 94
1140 Васко Иванов I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 94
1141 Виктор Митров I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 94
1142 Виктор Нешковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1143 Викторија Анѓелеска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 94
1144 Викторија Крстева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 94
1145 Викторија Спасовска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1146 Вилијам Ангеловски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 94
1147 Владан Додевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 94
1148 Владимир Иванов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 94
1149 Владимир Тодоровски I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 94
1150 Вљера Аљији I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
1151 Воимир Хаџи Христовски I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 94
1152 Војдан Антовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Севда ковачка 94
1153 Гала Василевска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Сузана Величковска 94
1154 Георгина Јанкска I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга 94



1155 Глигор Поповски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 94
1156 Горазд Митревски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1157 Горазд Пејоски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Костадинка Скрческа 94
1158 Горазд Спиров I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 94
1159 Горазд Чучков I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар 94
1160 Ѓорѓија Мишев I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 94
1161 Горјан Вукичевиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 94
1162 Ѓурѓица Крстева I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 94
1163 Давид Арнаудов I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 94
1164 Давид Божиновски I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Сања Настева 94
1165 Давид Даневски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 94
1166 Давид Кузмановски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 94
1167 Давид Марковски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 94
1168 Давид Муловски I ОУ „Д‐р. Трифун Пановски“ Битола Снежана Тодоровска 94
1169 Давид Наумоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 94
1170 Давид Павловски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 94
1171 Давид Стефанов I ОУ „Гоце Делчев“ Конче Снежана Тренчева 94
1172 Давид Стојановски I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Рената Трпковска 94
1173 Давид Трајковски I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 94
1174 Давид Треневски I ОУ „Д‐р. Трифун Пановски“ Битола Снежана Тодоровска 94
1175 Давор Димовски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Логоварди Сузана Бијелиќ 94
1176 Давор Јорданов I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 94
1177 Дајана Симјоновска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Севда ковачка 94
1178 Дамјан Ѓорѓиевски I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Виолета Ристовска 94
1179 Дамјан Цаулевски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1180 Даниел Мицаковски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Лилјана Јошевска 94
1181 Дариа Китановска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1182 Дарија Ивановска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 94
1183 Дарјан Миланов I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 94
1184 Дијана  Милошеска I ОУ „Исмаил Ќемали“ Ропотово Костинци Гоце Кузманоски 94
1185 Димитар Кучиев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 94
1186 Доне Ѓорѓиев I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 94
1187 Доријан Ѓорески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Звездоска Павлина 94



1188 Драган Гечев I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 94
1189 Драгана Манушева I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 94
1190 Ева Геразова I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 94
1191 Ева Ѓорѓевиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 94
1192 Ева Лазаревска I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 94
1193 Евгенија Груевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1194 Елена Анчева I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 94
1195 Елена Горгиева I ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 94
1196 Елена Кузевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1197 Елмедин Феризи I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
1198 Ељмедина Бељули I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1199 Ема Величковска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 94
1200 Емилија Велкова I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 94
1201 Емилија Илковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Ордевска 94
1202 Емилија Костовска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 94
1203 Емина Богуќанин I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Долно Ориза Јасна Мишева Трајче Максим 94
1204 Ена Симјановска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 94
1205 Жозефина Грозданова I ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Игор Пертемов 94
1206 Ива Василевска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 94
1207 Ива Димитрова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 94
1208 Ива Ефтимова I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 94
1209 Иван Атанасовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Севда ковачка 94
1210 Иван Кочијев I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1211 Иван Стоименов I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари 94
1212 Ивана Колчакоска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 94
1213 Ивановски Немања I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 94
1214 Ивица Чавлески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 94
1215 Ивона Апостолоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Звездоска Павлина 94
1216 Ивона Ѓелова I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 94
1217 Илија Конески I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Наумческа 94
1218 Илина Веселинова I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Елизабета Митревска 94
1219 Ирина Спирова I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 94
1220 Ирина Шоповска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 94



1221 Јана Алексова I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Сузана Н. Тод 94
1222 Јана Боцевска I ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Орешани Јасминка Стојаноска 94
1223 Јана Каева I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 94
1224 Јана Крстевска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Вилма Лазареска‐Трајкова 94
1225 Јана Марковска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 94
1226 Јана Мишкова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 94
1227 Јана Пирковска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 94
1228 Јане Томевски I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасмина Смилевска 94
1229 Јован Анѓелкоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Снежана Голева  94
1230 Јован Хаџи Попов I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Тања Атанасова 94
1231 Јована Богданов I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 94
1232 Јована Богојовска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 94
1233 Јована Лулевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1234 Јована Прошева I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 94
1235 Јована Тодороска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 94
1236 Калина Јулоска I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 94
1237 Канита Бибиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 94
1238 Каролина Кожарска I ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Билјана Трнковска 94
1239 Катија Календар I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 94
1240 Кирил Кочовски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 94
1241 Константин Ласковски I ОУ „Даме Груев“ Битола Гордана Јанкуловска 94
1242 Кристиано Растели I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци Душанка Јошева 94
1243 Кристијан Блажевски I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Долно Соње Рената Трпковска 94
1244 Кристијан Ѓурчиноски I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Соња Талеска 94
1245 Ксенија Новакова I ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 94
1246 Кукуноски Леонид  I ОУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало КоњариКатерина Алваџиоска 94
1247 Лазар Велковски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1248 Леа Димоска I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 94
1249 Лејла Факиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 94
1250 Лео Димитриоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 94
1251 Леон Митковски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 94
1252 Леонтина Лазарова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 94
1253 Лилјана Митрева I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 94



1254 Лора Трпеска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 94
1255 Лука Георгија Андонов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 94
1256 Лука Ивиќ I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 94
1257 Лука Колев I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 94
1258 Лука Крстевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 94
1259 Лука Лазаревски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1260 Лука Мицановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновциАндријана Алексовска 94
1261 Магдалена Бојаџиска I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 94
1262 Максим Ангеловски I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 94
1263 Максим Ѓорѓиевски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 94
1264 Максим Дошев I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 94
1265 Мануел Митковски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Севда ковачка 94
1266 Марија Атанасова I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 94
1267 Марија Димова I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Ордевска 94
1268 Марија Ивановска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновциАндријана Алексовска 94
1269 Марија Котеска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 94
1270 Марија Кочоска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐Сен Цветанка Нанческа 94
1271 Марија Прчкоска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 94
1272 Марија Сотироска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 94
1273 Марија Стојановска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 94
1274 Марија Трипчева I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 94
1275 Маринела Стиловска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94
1276 Марио Атанасовски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Викторија Георгиевска Младеновска 94
1277 Марио Стефановски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94
1278 Марко Блажески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 94
1279 Марко Ѓорѓиевски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ангелковска Валентина Димитриевска 94
1280 Марко Димитровски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 94
1281 Марко Здравкоски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 94
1282 Марко Илиевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 94
1283 Марко Насевски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 94
1284 Марко Ристовски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 94
1285 Марко Стојковси I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94
1286 Марко Тасевски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 94



1287 Мартин Кузманов I ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 94
1288 Мартина Крстова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 94
1289 Матеа Бардакоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 94
1290 Матеа Добревска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Данче Костовска‐Јакимовска 94
1291 Матеа Струмениковска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 94
1292 Матеј Димески I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Сања Настева 94
1293 Матеј Димовски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1294 Матеј Карески I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушески 94
1295 Матеј Крстев I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 94
1296 Матеј Лаковски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 94
1297 Матеј Манев I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Вилма Лазареска‐Трајкова 94
1298 Матеј Милановиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 94
1299 Матеј Настески I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Даница Марковска 94
1300 Матеј Павловски I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Виолета Ристовска 94
1301 Матеј Петрушевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Севда ковачка 94
1302 Матеј Стојаноски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 94
1303 Матеј Тасев I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 94
1304 Матеја Ѓаковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А. Запаренко 94
1305 Матеја Костовска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1306 Матеја Крстевска I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Добри Дол Магдалена Т. Симоновска 94
1307 Мелани Јовевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 94
1308 Мелида Тахировиќ I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Букревска 94
1309 Мики Велкоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 94
1310 Мила Бојческа I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Мимоза Бимбилоска 94
1311 Мила Вршкоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 94
1312 Мила Ристовска I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Татјана Кувенџиеска 94
1313 Мила Тунџева I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 94
1314 Мила Филиповска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 94
1315 Милан Вељковиќ I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасмина Смилевска 94
1316 Милан Доленц I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1317 Миле Таушанов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 94
1318 Милена Донкова I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 94
1319 Милена Ивановска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94



1320 Милена Илиевска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 94
1321 Милијан Рогуља I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 94
1322 Михаела Костевска I ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Билјана Трнковска 94
1323 Михаела Михајловиќ I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 94
1324 Михаил Дулески I ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Фанче Наумоска 94
1325 Михаил Илиевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 94
1326 Михаил Марковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Наумовска 94
1327 Михаил Стојановски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1328 Моника Атанасова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 94
1329 Мухамед османи I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
1330 Наум Ацковски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Сузана Величковска 94
1331 Наум Досев I ОУ  „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 94
1332 Ненад Кузманоски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 94
1333 Никола Божевски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 94
1334 Никола Димитриев I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 94
1335 Никола Николоски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 94
1336 Никола Ристов I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 94
1337 Никола Трошански I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 94
1338 Николче Бегалиноски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушески 94
1339 Нина Додевска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1340 Нина Станковик I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Валентина Вангеловска 94
1341 Нина Трајановиќ I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 94
1342 Огнен Стојановски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 94
1343 Одисеј Тренов I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 94
1344 Павел Георгиевски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 94
1345 Павел Стоев I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Елизабета Русеска 94
1346 Павел Шукуроски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 94
1347 Памела Стојковска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94
1348 Панче Даљанков I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 94
1349 Петар Димитриевски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 94
1350 Петар Ивановски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Ордевска 94
1351 Петар Карбински I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 94
1352 Петар Кондински I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ирена Трајковска 94



1353 Петар Крстевски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1354 Петар Манчевски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 94
1355 Петар Симоновски I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Фанка Каралиева 94
1356 Петар Станоевски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 94
1357 Петар Стојчевски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94
1358 Петар Тасовски I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 94
1359 Петар Шукуроски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 94
1360 Петер Ристов I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 94
1361 Петра Спировска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 94
1362 Сара Анастасовска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 94
1363 Сара Даралијовска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 94
1364 Сара Николовска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Тајна Јовановска Тања Стојковс 94
1365 Сара Пашалиска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 94
1366 Сара Стојановска I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лидија Манева 94
1367 Сара Стојановска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Сузана Н. Тод 94
1368 Сеада Шабановиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Долно Ориза Јасна Мишева Трајче Максим 94
1369 Симона Белчовска I ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Билјана Трнковска 94
1370 Симона Чаушевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Зора Беровска 94
1371 Софија Карадиновска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 94
1372 Софија Радевска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасмина Смилевска 94
1373 Стеван Гурев I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 94
1374 Стефан Велиновски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94
1375 Стефан Велковски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Илинка Димовска 94
1376 Стефан Ѓоргиев I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 94
1377 Стефан Ѓорѓијовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 94
1378 Стефан Илиев I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацов 94
1379 Стефан Илиевски I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1380 Стефан Митрев  I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 94
1381 Стефан Пројчески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 94
1382 Стефани Димковска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 94
1383 Стефанија Лазаревска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 94
1384 Стефанија Мискоска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушески 94
1385 Стефанија Павлевска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 94



1386 Стефанија Стојановска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 94
1387 Стојанче Ѓеоргиев I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 94
1388 Стојанче Стојановски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 94
1389 Тамара Блажевска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Весна Канзурова 94
1390 Тамара Јованоска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 94
1391 Тамара Талевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 94
1392 Тео Василев I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 94
1393 Тео Мадиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 94
1394 Теодор Андонов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Силвана Абрашева 94
1395 Теодор Веселинов I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 94
1396 Теодор Николоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 94
1397 Теодора Ѓорѓиоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 94
1398 Теодора Димковска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1399 Теодора Додевска I ООУ „Његош“ Скопје Јурумлери Маја Јовевска 94
1400 Теодора Мицевска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 94
1401 Теодора Стојановска I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 94
1402 Теона Јовева I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Олга Црногорска 94
1403 Томи Гоџо I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 94
1404 Трајче Митев I ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева‐Ѓозева 94
1405 Фани Јованоска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 94
1406 Филип Веселиновски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94
1407 Филип Георгиев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристова 94
1408 Филип Јанакиев I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Сузана Н. Тод 94
1409 Филип Колеќески I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 94
1410 Филип Кошулански I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 94
1411 Филип Кускински I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 94
1412 Филип Ранчан I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 94
1413 Филип Стевоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Фанче Наумоска 94
1414 Филип Тодоровски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 94
1415 Фросина Смилеска I ООУ „Братство‐Миѓени“ Тетово Сараќино Десана Апостолоска 94
1416 Хадиса Демирова I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 94
1417 Хана Зејниловиќ I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 94
1418 Хасан Ајваз I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Олга Црногорска 94



1419 Христијан Димитиоски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 94
1420 Христијан Јанев I ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Игор Пертемов 94
1421 Христијан Николов I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 94
1422 Христијан Петров I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 94
1423 Христијан Стеваноски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 94
1424 Христијан Чавлески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Лилјана Трпкоска 94
1425 Христина Спасевска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Гордана Ристеска Тунеска 94
1426 Христина Спироска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 94
1427 Џанељ Реџоски I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Елица Теохарова 94
1428 Џенан Идризовиќ I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Сами Керими 94
1429 Шкодран Јашари I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Теута Бедиу 94
1430 Јована Тошеска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐Сен Цветанка Нанческа 90
1431 Симона Крстевска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 90
1432 Христо Милески I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 90
1433 Дарко Димовски I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Билјана Ќосева 88
1434 Елвир Асим I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Јаковческа 88
1435 Ледио Амети I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Резарта Лога 88
1436 Антонио Караманов I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 86
1437 Ива Моневска I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 86
1438 Михаил Царчев I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Билјана Пенкова Ирена Краљев 86
1439 Стојанче Петковски I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 86
1440 Хритијан Тошевски I ОУ „Даме Груев“ Битола Карамани Мануела Талевска 86
1441 Agan Hakiki I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Nadire Ajdari 84
1442 Hamide Lama I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 84
1443 Loran Osmani I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 84
1444 Yllka Osmani I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 84
1445 Ангел Василев I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Букревска 84
1446 Андреј Поповски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 84
1447 Ања Мицкоска I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 84
1448 Бобан Василески I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевски 84
1449 Виктор Карпачев I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 84
1450 Емилија Блажеска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 84
1451 Ивона Ангелова I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 84



1452 Илија Ѓорѓиев I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мери Ристовска 84
1453 Јован Талевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 84
1454 Јована Ристеска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид Даниела Печијареска 84
1455 Мартин Наумовски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Наумовска 84
1456 Мелита Јованова I ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 84
1457 Мила Селчанец I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 84
1458 Никола Стеваноски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 84
1459 Нина Миланова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 84
1460 Павел Јангеловски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 84
1461 Софија Богеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 84
1462 Филип Маркоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 84
1463 Anila Memishi I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 82
1464 Erina Bejtulli I ОУ „Лирија“ Тетово Samie Aliu 82
1465 Jetish Ziberi I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Ibadete Dalloshi 82
1466 Lina Bruti I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Ibadete Dalloshi 82
1467 Александар Атанасоски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 82
1468 Александар Богданоски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 82
1469 Александар Марковски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 82
1470 Александар Тодоровски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 82
1471 Александар Трајковски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 82
1472 Александар Трајкоски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 82
1473 Алма Идризоска I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 82
1474 Ана Грбиќ I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 82
1475 Ана Јанческа I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 82
1476 Ана Јошевска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 82
1477 Ана Крстевска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 82
1478 Ана Манчева I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 82
1479 Ана Марија Бојчева I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 82
1480 Анамарија Спасовска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 82
1481 Анастасија Зафирова I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 82
1482 Анастасија Магларовска I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Добри Дол Магдалена Т. Симоновска 82
1483 Анастасија Митревска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 82
1484 Анастасија Новчева I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 82



1485 Ангела Дуганова I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 82
1486 Ангела Караќаева I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 82
1487 Ангела Петреска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 82
1488 Ангела Рибарска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 82
1489 Андреа Ковачевска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 82
1490 Андреа Паскалова I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 82
1491 Андреј Ловачев I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 82
1492 Анид Салихи I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 82
1493 Антоанела Васева I ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 82
1494 Антонија Димоска I ОУ „Братство Единство“ Охрид Весна Коческа 82
1495 Антонија Шобевска I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Жанета Тошеска 82
1496 Антонио Иванов I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Станка Митрева 82
1497 Благица Бошковска I ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Славица Наумческа 82
1498 Благој Христоски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 82
1499 Богдан Георгиев I ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Соња Митева 82
1500 Божица Тодоровска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевски 82
1501 Бојан Ѓоргиевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 82
1502 Бојана Драгарска I ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Надица Петковска 82
1503 Бојана Каранфиловска I ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Надица Петковска 82
1504 Валентин Димоски  I ОУ „Дебрца“ Дебрца Белчишта Јованка Коловска 82
1505 Ване Колев I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Вангелица Манева 82
1506 Вања Петровиќ I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Сузана Спирковска 82
1507 Варвара Марковска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Виолета Ангеловска 82
1508 Веле Шутиноски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Татјана Кувенџиеска 82
1509 Верица Тодорова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 82
1510 Виктор Стеваноски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 82
1511 Викторија Костадиноска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 82
1512 Викторија Паскоска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 82
1513 Владимир Милевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 82
1514 Владимир Мицевски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 82
1515 Влатко Богданоски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Фанче Наумоска 82
1516 Гаврил Темелкоски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 82
1517 Гала Спироска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 82



1518 Георги Стојановски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 82
1519 Ѓеорѓина Божиновска I ОУ „Кочо Рацин“ Вашарејца Марина Стојчевска 82
1520 Горазд Таневски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 82
1521 Давид Бранов I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 82
1522 Давид Василевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 82
1523 Давид Грабул I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 82
1524 Давид Дончески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 82
1525 Давид Крстов I ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 82
1526 Давид Тренчев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 82
1527 Давид Тушевски I ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Билјана Трнковска 82
1528 Давор Барак I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 82
1529 Давор Петкоски I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐ЗаплЕлена Тошеска 82
1530 Дамјан Кузмановски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Тајна Јовановска Тања Стојковс 82
1531 Дарија Апостолски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 82
1532 Дарија Трајкова I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 82
1533 Дејвид Кнежевиќ I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 82
1534 Димитар Давитковски I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 82
1535 Димитар Тасков I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 82
1536 Дора Николова I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 82
1537 Дора Џајкоска I ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Фанче Наумоска 82
1538 Драгана Цветковска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 82
1539 Душан Николиќ I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 82
1540 Душица Нешкова I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 82
1541 Ева Балканова I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 82
1542 Евгенија Георгиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 82
1543 Евгенија Наумовска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 82
1544 Елена Петреска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 82
1545 Елена Цилева I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 82
1546 Емилија Талевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 82
1547 Зорица Терзиевска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 82
1548 Ива Велкова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 82
1549 Ива Манасиевска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 82
1550 Иван Христовски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 82



1551 Ивана Мадевска I ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Билјана Трнковска 82
1552 Ивана Настовска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 82
1553 Илија Ѓоргиев I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 82
1554 Илина Ристевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевски 82
1555 Јаков Петрески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 82
1556 Јана Димитровска  I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Севда ковачка 82
1557 Јана Ивановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Талевска 82
1558 Јана Јованоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 82
1559 Јана Петреска I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 82
1560 Јана Пупунчевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 82
1561 Јана Стојмиловска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 82
1562 Јоана Метикош I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 82
1563 Јоана Поповска I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спасовс 82
1564 Јована Јаневска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Цветанка Попова 82
1565 Јована Јанкулевска I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевски 82
1566 Јована Јанкуловска I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Катерина Дочинска Елена Чакало 82
1567 Јована Пејовска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 82
1568 Јована Рогужарова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино Село Евгенија Кочовска 82
1569 Јосиф Стефановски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 82
1570 Калина Давитковска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 82
1571 Калина Ивановска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацов 82
1572 Калина Тодоровска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 82
1573 Катерина Арнаудова I ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Џоко Ќириќ 82
1574 Кирил Недев I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 82
1575 Костадин Тасевски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 82
1576 Кристијан Корлевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Наумовска 82
1577 Кристијан Смилев I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 82
1578 Лазар Јаневски I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 82
1579 Лазар Тодоровски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска Весна Крацов 82
1580 Лауно Петковски I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Даниела Младеновска 82
1581 Леон Пауновски I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Фросина Трајковска 82
1582 Леонардо Стојчески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 82
1583 Леонид Ангелевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Наумовска 82



1584 Леонид Јовановски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 82
1585 Леонид Николовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Бебица Митровска 82
1586 Лилјана Паливрова I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 82
1587 Лина Здравкова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 82
1588 Лина Харалампиева I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 82
1589 Лора Китанов I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 82
1590 Лора Ристовска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Сузана Н. Тод 82
1591 Лора Таневска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 82
1592 Лорена Ивановска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 82
1593 Лорена Петрова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 82
1594 Лука Пројков I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 82
1595 Лука Смоквовиќ I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Виолета Ристовска 82
1596 Лука Тасески I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 82
1597 Марија Јадровска I ОУ „Кочо Рацин“ Лознани Емилија Нечоска 82
1598 Марија Никодоновска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 82
1599 Марија Чакалова I ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова Маала Лиле Цонева 82
1600 Марина Гоцевска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ МакедонскМоштица Зоран Англов 82
1601 Маринела Лазароска I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 82
1602 Марио Антоновски I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 82
1603 Марко Вучевски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 82
1604 Марко Ќирковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 82
1605 Марко Марковиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Котева 82
1606 Марко Фенев I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 82
1607 Марко Цветковски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Петрија Билјаноска Вероника Стој 82
1608 Мартин Котоски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 82
1609 Мартин Стефановски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 82
1610 Матеа Бишевац I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Митковска Сузана Н. Тод 82
1611 Матеа Јовановиќ I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 82
1612 Матеа Спасовска I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 82
1613 Матеј Вучевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 82
1614 Матеј Манчев I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 82
1615 Матеј Пановски  I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 82
1616 Махмуд Хабил Јавус I ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Санија Рамановска 82



1617 Меги Вилијамс I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 82
1618 Мерлин Аџија I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 82
1619 Миа Петрушева I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 82
1620 Мила Анчевски I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Башино Село Евгенија Кочовска 82
1621 Мила Богдановиќ I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Фросина Трајковска 82
1622 Мила Спасовска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 82
1623 Мила Стефановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 82
1624 Мила Туртурова I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Татјана Кувенџиеска 82
1625 Мила Штериева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 82
1626 Миро Поповски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 82
1627 Михаела Јанкуловска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 82
1628 Михаил Ќирковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 82
1629 Михаил Манев I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Пенка Чудо Тања Поповск 82
1630 Михаил Марковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Ордевска 82
1631 Михаил Христовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 82
1632 Моника Илиќ I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Вилма Лазареска‐Трајкова 82
1633 Надица Глигороска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 82
1634 Накевска Мила I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Снежана Поп Стефанија 82
1635 Немања Тасевски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 82
1636 Ника Трајановска I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 82
1637 Никола Јовановски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 82
1638 Никола Стојковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 82
1639 Никола Трајчевски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 82
1640 Николај Дечков I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 82
1641 Николовски Стефан I ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Аеродром Драгана Кузмановска Зорана Ц. Боч 82
1642 Огнен Шулески I ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафимовскДаница Блаже 82
1643 Павел Трајкоски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 82
1644 Петар Давчев I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Светлана Здравеска Силвана Тоше 82
1645 Петар Симоновски I ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николова 82
1646 Петар Трпковски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Тајна Јовановска Тања Стојковс 82
1647 Петар Чанев I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 82
1648 Петровски Кирил I ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Доброшинци Александра Димитриева 82
1649 Пирин Нестороски I ОУ „Григор Прличев“ Охрид н. Рача Фанче Наумоска 82



1650 Предраг Киров I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 82
1651 Розета Пецева I ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Игор Пертемов 82
1652 Ружица Илијоска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 82
1653 Самира Саитовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 82
1654 Сара Стојановска I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 82
1655 Сара Трпковска I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 82
1656 Симон  Бежовски I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ангелковска Валентина Димитриевска 82
1657 Симон Танески  I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ангелковска Валентина Димитриевска 82
1658 Симона Ликоска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 82
1659 Симона Митевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 82
1660 Софија Иванова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 82
1661 Стефан Заов  I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 82
1662 Стефан Милановски I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 82
1663 Стефан Ристески  I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 82
1664 Стефан Стојанов I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар 82
1665 Стефан Христов I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 82
1666 Стефанија Јованоска I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 82

1667 Стефанија Несторовска I ООУ „Страшо Пинџур“
Кавадарц
и Стефка Саздовска 82

1668 Тамара Ѓеоргиевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 82
1669 Тамара Дишлиоска I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Сања Настева 82
1670 Тамара Зафировска I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Сања Настева 82
1671 Тамара Крстевска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 82
1672 Тамара Митревска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Наумовска 82
1673 Тамара Мишевска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 82
1674 Татјана Сотирова I ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 82
1675 Теодор Костевски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновциАндријана Алексовска 82
1676 Теодор Митев I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 82
1677 Теодора Тасеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 82
1678 Теона Глигороска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 82
1679 Теона Јошевска I ОУ „Стив Наумов“ Битола Соња Алтипармакова 82
1680 Тиме Манасиев I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 82
1681 Филип Бошевски I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 82



1682 Филип Јакимов I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 82
1683 Филип Кајевиќ I ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 82
1684 Филип Макаријовски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 82
1685 Филип Маринков I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 82
1686 Филип Митров I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 82
1687 Филип Поп Христов I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 82
1688 Христијан Вељаноски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 82
1689 Христијан Воденски I ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Билјана Трнковска 82
1690 Христијан Лазаров I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 82
1691 Христијан Неделковски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 82
1692 Христина Дамческа I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 82
1693 Џана Дрпљанин I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 82
1694 Константин Мишевски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 80
1695 Милан Филиповски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 80
1696 Марко Бошковски I ООУ „Х. Т. Карпош“ Скопје Карпош Анета Аначкова Силвана Арсо 78
1697 Стефанија Петреска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐Бел Лена Наумоска 78
1698 Андреј Таневски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 76
1699 Вероника Јованова I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Соња Јанева 76
1700 Ѓорги Василев I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 76
1701 Давид Аџиски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 76
1702 Дарко Ѓоргиев I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 76
1703 Димитриј Пирганоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 76
1704 Марија Колчакоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дијана Кадинска 76
1705 Матеј Мојанчевски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Соња Алтипармакова 76
1706 Симона Силјановска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 76
1707 Христијан Чекаловиќ I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Кучевиште Елена Тодевска 76
1708 Diellza Hakiki I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Nadire Ajdari 74
1709 Dua Beqiri I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 74
1710 Анастасија Блажевска I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јовановска Крајческа 74
1711 Божидар Зафиров I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 74
1712 Димитриј Мишев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 74
1713 Љупче Бошески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 74
1714 Маја Смоквоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 74



1715 Марија Јованова I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 74
1716 Марија Николовска I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 74
1717 Матеј Атанасовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 74
1718 Меги Горгиева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 74
1719 Невена Колева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 74
1720 Бисера Дечева I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 72
1721 Виктор Милошевски I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Виолета Ристовска 72
1722 Дамјан Димитриевски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Ново Село Валентина Грујоска 72
1723 Димитар Ристески I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 72
1724 Лука Тодоровски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 72
1725 Мите Спасов I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 72
1726 Митко Атанасов I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 72
1727 Оливер Станков I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 72
1728 Пано Бакев I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 72
1729 Петар Михалјовски I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Тања Цветаноска Славица Стојк 72
1730 Сара Николоска I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Валентина Дукоска 72
1731 Филип Трајанов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 72
1732 Amar Selmani I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hirzeme Durmishi 70
1733 Lorik Agushi I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Ibadete Dalloshi 70
1734 Muhamedin Abdullai I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Nadire Ajdari 70
1735 Адам Андреев I ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Еленора Лазаров 70
1736 Александар Ангеловски I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска 70
1737 Александра Антовска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 70
1738 Ален Алексов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 70
1739 Ана Аневска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 70
1740 Ана Бобиќ I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 70
1741 Ана Василевски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 70
1742 Анамарија Андреска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 70
1743 Анамарија Стојанова I ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 70
1744 Анастасија Ацевска I ОУ „Кочо Рацин“ Беранци Лилјана Мирчевска 70
1745 Ангела Златеска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 70
1746 Андреа Тошеска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 70
1747 Андреј Ангеловски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 70



1748 Андреј Ацевски I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Марија Гавриловски Стефанка Нер 70
1749 Антонела Гроздановска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 70
1750 Антониа Стојковски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 70
1751 Берк Златаров I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 70
1752 Благица Јованова I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 70
1753 Бобан Прошевски I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Славица Митрова 70
1754 Богдан Величковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 70
1755 Божидар Тодороски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 70
1756 Бојан Илиќ I ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Центар Евдокија Петрушевска Струмка Јаким 70
1757 Бојана Јовановиќ I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спасовс 70
1758 Васил Анев I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 70
1759 Васил Николов I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Тања Цветаноска Славица Стојк 70
1760 Венета Гигова I ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Марија Водасова 70
1761 Давид Ристов I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Тања Ѓорѓиевска 70
1762 Давид Танчев I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Оливера Дамчевска 70
1763 Дамјан Блажевски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Црешево Тања  Горгиева 70
1764 Дамјан Бојков I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 70
1765 Дамјан Милески I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Тања Цветаноска Славица Стојк 70
1766 Данче Василевска I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Бранка Панова 70
1767 Данче Карчева I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 70
1768 Дарио Пејчиновски I ОУ „Д‐р. Трифун Пановски“ Битола Васка Белокозовска 70
1769 Дејана Кантаровска I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 70
1770 Драгана Тодоровска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 70
1771 Ева Ѓуроска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 70
1772 Ева Димитријевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 70
1773 Ева Јовановска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 70
1774 Ева Мирческа I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 70
1775 Ева Неделковска I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 70
1776 Ева Печенпетеловска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 70
1777 Елена Гоцевска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 70
1778 Елена Здравкоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 70
1779 Елена Јанева I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 70
1780 Елена Тасковска I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 70



1781 Ема Алесковска I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јовановска Крајческа 70
1782 Зорана Каранфилова I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 70
1783 Ива  Рибароска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ангелковска Валентина Димитриевска 70
1784 Ива Здравкова I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 70
1785 Ива Манчовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Разловци Ванчо Митевски 70
1786 Ива Стојаноска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 70
1787 Ивана Блажова I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 70
1788 Ивана Бошковска I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Сузана Величковска 70
1789 Ивана Ризова I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Ленче Јанева 70
1790 Игор Камчев I ОУ „Димката Ангелов Габерот“ КавадарциВаташа Анета Николова 70
1791 Ирина Петровска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 70
1792 Исидора Благојевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 70
1793 Јана Стефановиќ  I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска 70
1794 Јасин Топалоски I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Соња Талеска 70
1795 Јован Бојчев I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 70
1796 Јован Цветков I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 70
1797 Јована Богојовска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 70
1798 Јована Димовска I ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 70
1799 Јована Ордева I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 70
1800 Јована Павлова I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 70
1801 Јована Петреска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 70
1802 Јулијан Апостолоски I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Тања Цветаноска Славица Стојк 70
1803 Калин Бучковски I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 70
1804 Катерина Крстова I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 70
1805 Кирил Поплазаров I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 70
1806 Кирил Христовски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 70
1807 Кристијан Апостоловски  I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 70
1808 Кристијан Димитријовски I ПУ Сопотница „Браќа МиладиноДемир ХисСопотница Татјана Лазаревска 70
1809 Ксенија Стојанова I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 70
1810 Лејла Неби‐Бајрамовска I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Струга Душанка Петкоска 70
1811 Леон Шутиноски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Татјана Кувенџиеска 70
1812 Леонардо Пурдинов I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 70
1813 Леонид Пејоски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Радожда Костадинка Скрческа 70



1814 Леонид Петроски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 70
1815 Лука Вељановски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 70
1816 Лука Кадински I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушески 70
1817 Лука Чучанов I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 70
1818 Љубица Мицева I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 70
1819 Марија Башеска I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 70
1820 Марија Јанческа I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 70
1821 Марија Јованоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 70
1822 Марија Цветаноска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 70
1823 Марио Кочоски I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐Сен Цветанка Нанческа 70
1824 Марио Христовски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 70
1825 Марјан Џумковски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Логоварди Сузана Бијелиќ 70
1826 Марко Василевски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 70
1827 Марко Гишевски I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасмина Смилевска 70
1828 Марко Савевски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 70
1829 Мартин Веселинов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 70
1830 Мартин Спасевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 70
1831 Мартин Цветковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 70
1832 Матеа Ацеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 70
1833 Матеј Анѓелески I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 70
1834 Матеј Димковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 70
1835 Матеј Златановски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Станка Мицевска 70
1836 Матеј Кочишки I ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Надица Петковска 70
1837 Матеј Стојковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 70
1838 Матеја Анчевска I ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николова 70
1839 Матеја Денковска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Тајна Јовановска Тања Стојковс 70
1840 Меланија Стојанчевска I ООУ „Толи Зордумис“ Куманово Јасмина Смилевска 70
1841 Миа Илијевска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 70
1842 Миа Николовска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 70
1843 Мила Здравковска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 70
1844 Мила Златановиќ I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 70
1845 Мила Јакимова I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 70
1846 Мила Стевановска I ПУ Сопотница „Браќа МиладиноДемир ХисСопотница Татјана Лазаревска 70



1847 Милева Тодиќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Мршевци Јованка Грозданоска  70
1848 Милита Стоименова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 70
1849 Милица Бабановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Светлана Алексовска 70
1850 Михаела Анѓелова I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 70
1851 Михаела Грнчаровска I ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Орешани Јасминка Стојаноска 70
1852 Михаела Димитриевска I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 70
1853 Михаил Константинов I ООУ „Драга Стојановска“ Скопје Сопиште Павлина Ристеска 70
1854 Михаил Најдоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 70
1855 Мухамед Ибески I ОУ „Вера Циривири‐Трена“ Прилеп Дебреште Елица Теохарова 70
1856 Натали Тренгоска I ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Јулијана Ѓорѓиоска 70
1857 Наталија Бунтеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 70
1858 Наум Мицанов I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 70
1859 Никола Димов I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 70
1860 Николина Ацевска I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 70
1861 Павел Костов I ООУ „Наум Наумовски‐Борче“ Скопје Гази Баба Соња Николова 70
1862 Петар Грамбозов I ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Ванѓа Мицкова 70
1863 Петар Гулугаровски I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Соња Атанасовска 70
1864 Петар Петревски  I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спасовс 70
1865 Петар Ристески I ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 70
1866 Петар Стојковски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 70
1867 Петар Талески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 70
1868 Раде Маркоски I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 70
1869 Ружица Талимџиоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 70
1870 Сара Николова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 70
1871 Сара Секулоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Ана Ристевска 70
1872 Симона Бојаџиева I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 70
1873 Снежана Бачманова I ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лиљана Попова 70
1874 Софија Велјановска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 70
1875 Спасе Ќириќ I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 70
1876 Спасенија Димова I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 70
1877 Стефан Гусакоски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 70
1878 Стефан Стеваноски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 70
1879 Стефан Стојковски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 70



1880 Стефан Тодороски I ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Смугреска Дијана 70
1881 Стефанија Кузеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 70
1882 Стивен Митев I ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Димитар Ѓоргиев 70
1883 Столе Марков I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 70
1884 Тамара Василева I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Убавка Спасова 70
1885 Теона Николовска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 70
1886 Теона Петровска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 70
1887 Томе Јанев I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 70
1888 Филип Стојанов I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 70
1889 Фросина Милчова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 70
1890 Христијан Марковски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 70
1891 Христијан Милевски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Логоварди Сузана Бијелиќ 70
1892 Христијан Михајлоски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 70
1893 Христијан Стеваноски I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 70
1894 Цветанка Рујкова I ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Јасминка Зифова 70
1895 Цвете Димоски I ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Наташа Маркоска 70
1896 Шериф Хасановиќ I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Сами Керими 70
1897 Адис Усковиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Долно Ориза Јасна Мишева Трајче Максим 68
1898 Георгиј Стојаноски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Даница Марковска 66
1899 Даријан Пандилов I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска 66
1900 Михаела Цветаноска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 66
1901 Теофанија Велјанова I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јовановска Крајческа 66
1902 Аделиса Ковачевиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Долно Ориза Јасна Мишева Трајче Максим 64
1903 Анастасија Цветкоска I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐Бел Лена Наумоска 64
1904 Андреа Андоноска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 64
1905 Андреј Пижевски I ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 64
1906 Василиј Зиси I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ангелковска Валентина Димитриевска 64
1907 Давид Зарков I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 64
1908 Ева Стојковска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 64
1909 Јоаким Горгиев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 64
1910 Максим Николовски I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Даница Марковска 64
1911 Нела Наковска I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 64
1912 Филип Бимбилоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Јаковческа 64



1913 Bora Luma I ОУ „Лирија“ Тетово Hzemazie Neziraj 62
1914 Анастасија Цонева I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 62
1915 Бојан Костовски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 62
1916 Душан Стојанов I ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Тена Зафирова 62
1917 Енес Кицара I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Долно Ориза Јасна Мишева Трајче Максим 62
1918 Ивана Симоновиќ I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 62
1919 Илија Паласкаров I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 62
1920 Марија Делиевска I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Банско Билјана Ќосева 62
1921 Мелани Илиевска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 62
1922 Сара Ристовска I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јовановска Крајческа 62
1923 Сергеј Малјановски Арнаудов I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 62
1924 Стефани Илиевска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 62
1925 Фатима Табаковиќ I ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Долно Ориза Јасна Мишева Трајче Максим 62
1926 Христина Јовановска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Олга Црногорска 62
1927 Алејна Сејфулова I ООУ „Д. А. ГАБЕРОТ“ Кавадарци 60
1928 Алексеј Тимотиевиќ I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Соња Митровиќ 60
1929 Анастасија Василева I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 60
1930 Анастасија Савеска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Даница Марковска 60
1931 Ангела Стојанова I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 60
1932 Андреа Добревска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 60
1933 Валентино Дучевски I ОУ „Д‐р. Трифун Пановски“ Битола Снежана Тодоровска 60
1934 Дамјан Јованоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 60
1935 Драгица Солунчевска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 60
1936 Ива Јанчевска I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Виолета Ристовска 60
1937 Игор Трпковски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Оливера Дамчевска 60
1938 Илина Петровска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Пецо Котевски 60
1939 Јелена Делева I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 60
1940 Калина Јордановска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 60
1941 Леонтина Петринска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 60
1942 Матеа Андрејевска I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Соња Митровиќ 60
1943 Михаил Пејоски I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 60
1944 Наташа Лукароска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 60
1945 Сара Симовска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 60



1946 Теодора Дургутовска I ООУ „Димитар Поп Георгиев БерСкопје Ѓорче Петров Виолета Ристовска 60
1947 Филип Атанаскоски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 60
1948 Христијан Маркоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 60
1949 Александар Палазов I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 58
1950 Александар Стојчески I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Шоклевска 58
1951 Александар Тошески I ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени‐Сен Цветанка Нанческа 58
1952 Александра Давиткова I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Анета Колева 58
1953 Александра Стојаноска I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 58
1954 Аналена Митровска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 58
1955 АнаМарија Зафировска I ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 58
1956 Анамарија Јанческа I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 58
1957 Ангел Симјановски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 58
1958 Ангела  Бакева I ООУ „11 Октомври“ Скопје Ангелковска Валентина Димитриевска 58
1959 Ангела Димеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 58
1960 Ангела Матеска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 58
1961 Андреа Станкоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 58
1962 Андреј Горгиев I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 58
1963 Андреј Ѓорѓиев I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 58
1964 Андреј Јовановски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 58
1965 Андреј Саовски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Мршевци Јованка Грозданоска  58
1966 Андреј Стојков I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 58
1967 Антонио Сидороски I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 58
1968 Божидар Георгиевски I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска 58
1969 Бојан Стојанов I ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова Маала Лиле Цонева 58
1970 Борјан Димовски I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Пандорка Даљанкова 58
1971 Валентина Манушева I ООУ „Маршал Тито“  Муртино Фроска Смилкова 58
1972 Виктор Везенкоски I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 58
1973 Виктор Калев I ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова Маала Лиле Цонева 58
1974 Дамјан Поповски I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 58
1975 Дејан Дрнковски I ОУ „Кочо Рацин“ Лознани Емилија Нечоска 58
1976 Дејан Кукески I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 58
1977 Дениз Куч I ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Снежана Јаворац 58
1978 Ева Мичковска I ООУ „Никола Петров Русински“ Берово Русиново Билјана Трнковска 58



1979 Евгенија  Вељановска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Сунчица Митевска 58
1980 Елена Таковска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Цветковска 58
1981 Елеонора Кожеска I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Гордана Ристеска Тунеска 58
1982 Ива Талеска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 58
1983 Иван Пауновски I ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николова 58
1984 Јаков Кузмановски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 58
1985 Јана Ивановска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 58
1986 Јана Мандреска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 58
1987 Јана Стојановска I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 58
1988 Јован Бојчовски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 58
1989 Јован Зарковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 58
1990 Јован Тасевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Горица Фердинанди 58
1991 Јована Спасевска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 58
1992 Кире Методиевски I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 58
1993 Константин Богданоски I ООУ „Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 58
1994 Кристијан Костов Папули I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 58
1995 Кристијан Цветановски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновциАндријана Алексовска 58
1996 Лана Велкова I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 58
1997 Леонардо Стојчески I ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Сузана Конеска 58
1998 Леонид Симонов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 58
1999 Лина Парнаџиски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 58
2000 Лина Спасовска I ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Габриела Бурјаковска 58
2001 Лихнида Грнчиштанова I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јовановска Крајческа 58
2002 Лука Арсовски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 58
2003 Лука Талески I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 58
2004 Љубица Аџиева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 58
2005 Максимилијан Радуловиќ I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 58
2006 Маргиана Јашарова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 58
2007 Марија Ангелова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Виолета Петровска 58
2008 Марија Ѓорѓевиќ I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска 58
2009 Марко Илиевски I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Живка Тричковска 58
2010 Марко Павлов I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 58
2011 Марко Спасовски I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје МиладиновциАндријана Алексовска 58



2012 Марко Трпески I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Јаковческа 58
2013 Марта Мијоски I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 58
2014 Мартин Колев I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 58
2015 Мартина Накова I ООУ „Маршал Тито“ Струмица Љубинка Цветанова 58
2016 Матеа Ѓуровска I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 58
2017 Матеа Секулоска I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спасовс 58
2018 Матеј Бунески I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 58
2019 Матеј Живачки I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 58
2020 Матеја Трајкоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 58
2021 Мила Зафирова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 58
2022 Михаела Захариева I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 58
2023 Михаела Спасовска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 58
2024 Михаела Спиркоска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 58
2025 Михаил Димитровски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Цветанка Попова 58
2026 Михаил Иванов I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 58
2027 Михаил Крстаноски I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Ливоишта Мирјана  Митреска 58
2028 Михаил Милошевски I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 58
2029 Мухамед Усинов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапПУ КорешницАлександра Иванова 58
2030 Никита Велиновиќ I ОУ „Кузман Јосифовски‐Питу“ Скопје Кисела Вода Сузана Величковска 58
2031 Никола Атанасов I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 58
2032 Никола Буџакоски I ОУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 58
2033 Никола Чулчески I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 58
2034 Николче Гарески I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Гордана Ристеска Тунеска 58
2035 Нина Атанасова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 58
2036 Омер Џелајдин I ОУ „Браќа Рамиз Хамид" Скопје Василка Петковска Караиванова 58
2037 Пантелејмон Стефановски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 58
2038 Сандра Струкова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 58
2039 Сара Аслимоска I ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Орнела Усовиќ 58
2040 Сара Бошеска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 58
2041 Сара Георгиева I ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова Маала Лиле Цонева 58
2042 Сара Илијева I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 58
2043 Сара Калевска I ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова Маала Лиле Цонева 58
2044 Сара Кузмановска I ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николова 58



2045 Сара Куртановиќ I ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетровДаниела Чекова 58
2046 Сара Ситновска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Разловци Ванчо Митевски 58
2047 Соња Музелова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 58
2048 Софија Костадинова I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 58
2049 Стефан Гилевски I ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А. Запаренко 58
2050 Стефани Настева I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 58
2051 Стефанија Ѓоргов I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 58
2052 Стефанија Еленова I ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Светлана Симјановска Маја Јовановс 58
2053 Стојанчо Стојанов I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапПУ КорешницАлександра Иванова 58
2054 Теодора Ујгуноска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Билјана Наумоска 58
2055 Теона Петреска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 58
2056 Тифани Трајкоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 58
2057 Томислав Размовски I ОУ „Стив Наумов“ Битола Соња Алтипармакова 58
2058 Ана Грашкоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 56
2059 Давид Лиотоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Мирјана Крлеска 56
2060 Ева Дончовска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Разловци Ванчо Митевски 56
2061 Јован Балабанов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 56
2062 Марија Терзиска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Разловци Ванчо Митевски 56
2063 Марко Нинкикев I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Кучевиште Елена Тодевска 56
2064 Мила Настевска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Даница Марковска 56
2065 Петар Бурјакоски I ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Јаковческа 56
2066 Ана Иванова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 54
2067 Андреа Секоска I ПУ Сопотница „Браќа МиладиноДемир ХисСопотница Татјана Лазаревска 54
2068 Кристијан Равојски I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Кучевиште Елена Тодевска 54
2069 Мартин Качаков I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 54
2070 Антониа Пантзарзи I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 52
2071 Бобан Јовановски I ООУ „Васил Главинов“ Велес Светлана Димова 52
2072 Ѓеорѓина Ефтимова I ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Јасминка Зифова 52
2073 Ели Мачордова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 52
2074 Лука Киранџиќ I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Кучевиште Елена Тодевска 52
2075 Милица Таневска I ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николова 52
2076 Филип Ѓеоргиевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Верица Ѓорѓиевска 52
2077 Enis Fejzullai I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Ferizade Halili 50



2078 Антони Стојаноски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Татјана Јованоска 50
2079 Кире Стиков I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 50
2080 Александра Пупкова I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спасовс 48
2081 Андреа Панајотова I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Горица Фердинанди 48
2082 Борис Пауновски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 48
2083 Дамјан Јаковлески I ОУ „Кузман Јосифоски‐Питу“ Кичево Светлана Петреска 48
2084 Иларија Бошкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Дукоска 48
2085 Магдалена Василеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 48
2086 Марко Цветкоски I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Никола Костовски 48
2087 Наталија Трајковска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Лилјана Јошевска 48
2088 Amar Mediji I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hirzeme Durmishi 46
2089 Festim Emini I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hirzeme Durmishi 46
2090 Florent Durmishi I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Hirzeme Durmishi 46
2091 Ајет Хасановиќ I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Сами Керими 46
2092 Александар Лепавцов I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 46
2093 Анабела Денковска I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Нина Јовановска 46
2094 Ангела Георгиева I ООУ „Атанас Нивичански“ Василево Нова Маала Лиле Цонева 46
2095 Андреј Савевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 46
2096 Ања Јовановиќ I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 46
2097 Ахил Ариф I ОУ „Браќа Рамиз Хамид" Скопје Василка Петковска Караиванова 46
2098 Бојан Симоноски I ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Снежана Димоска 46
2099 Васе Пачешкоска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушески 46
2100 Виктор Галениев I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Елизабета Караниколова 46
2101 Викторија Стефановска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 46
2102 Давид Тодоровски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Милена Бојковска 46
2103 Дамјан Марковски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Оливера Дамчевска 46
2104 Дамјан Стојановски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 46
2105 Данило Жарковиќ I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Мршевци Јованка Грозданоска  46
2106 Дарио Пиков I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 46
2107 Десимир Милошевиќ I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир КапПУ КорешницАлександра Иванова 46
2108 Димитар Дуев I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 46
2109 Драган Попов I ООУ „Сандо Масев“ Струмица Тинка Абрашева 46
2110 Ева Караѓозова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 46



2111 Елена Цветковска I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Билјана Павичевиќ 46
2112 Ивана Стојанова I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 46
2113 Ивана Стојанова I ООУ „Гоце Делчев“ Василево Убавка Спасова 46
2114 Ивана Трпевска I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Ленча Танчева 46
2115 Илија Петков I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 46
2116 Јован Дудов I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 46
2117 Јована Ананиева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 46
2118 Јована Крстиќ I ОУ „Стив Наумов“ Битола Соња Алтипармакова 46
2119 Јована Манчевска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 46
2120 Лео Ицковски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 46
2121 Лео Крстевски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 46
2122 Марија Алексовска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 46
2123 Марија Ивановска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 46
2124 Марија Јанчева I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 46
2125 Марио Костадинов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 46
2126 Марио Митевски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Маја Блажевска 46
2127 Марко Ацковски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 46
2128 Мартина  Ивановска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 46
2129 Матеј Цветковски I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 46
2130 Меланија Христовска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 46
2131 Мила Златкова I OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 46
2132 Мила Трајковска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 46
2133 Милан Николов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 46
2134 Михаил Петковски I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 46
2135 Неда Шулеска I ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Лалчевска СерафимовскДаница Блаже 46
2136 Никола Јанчев I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 46
2137 Никола Трајков I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Емилија Јовановска Крајческа 46
2138 Нина Арсова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Маре Трпчева 46
2139 Павел Јорданов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 46
2140 Петар Котевски I ПУ Сопотница „Браќа МиладиноДемир ХисСопотница Татјана Лазаревска 46
2141 Петар Цветкоски I ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп Лажани Валентина Дукоска 46
2142 Рената Стојкоска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 46
2143 Сара Рујаноска I ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Николоска 46



2144 Симона Трајкоска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 46
2145 Стефани Трајановска I ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Орешани Јасминка Стојаноска 46
2146 Стојанче Цветков I ООУ „Пере Тошев“ Росоман Македонка Јанева 46
2147 Тамара Димеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 46
2148 Тарик Трајковски I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 46
2149 Теодор Митевски I ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Елизабета Пејкоска 46
2150 Теодора Петровска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 46
2151 Тијана Павчевиќ I ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 46
2152 Филип Деловски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 46
2153 Филип Пејков  I ООУ „Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 46
2154 Филип Цветковски I ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Јасна Ристиќ Светлана Нико 46
2155 Христина Пајковска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Зора Цветкоска 46
2156 Џан Сејфула I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 46
2157 Џесика Неделковска I ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Анета Божиновска 46
2158 Матеј Стефанов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 44
2159 Борјан Јованоски I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 42
2160 Викторија Ѓошева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 42
2161 Воислав Белински  I ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Кучевиште Славица Ќоќоровска 42
2162 Нена Филипова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 42
2163 Теодор Торнески I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 42
2164 Дино Костов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 40
2165 Моника Јанкулоска I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спасовс 40
2166 Mubina Jusufi I ShF „7Marsi“ Tetovë Çellopek Ferizade Halili 38
2167 Ален Голубов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 38
2168 Кристина Максимова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Горинка Давиткова 38
2169 Михаил Присаѓанец I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 38
2170 Недиме  Бајрамова I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Соња Митровиќ 38
2171 Никола Трајанов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 38
2172 Дејан Најдовски I ПУ Сопотница „Браќа МиладиноДемир ХисСопотница Татјана Лазаревска 36
2173 Јана Ѓорѓиевска I ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Катланово Соња Митровиќ 36
2174 Константин Ракосовски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Горица Фердинанди 36
2175 Марија Илиеска I ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Марина Ангелеска 36
2176 Стефан Адамчевски I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова Соња Спасовс 36



2177 Ања Антевска I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 34
2178 Ванеса Ангелова I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 34
2179 Викторија Пенкова I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Даница Марковска 34
2180 Викторија Трајческа I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Марина Глушески 34
2181 Драган Солески I ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево Бучин Гордана Ристеска Тунеска 34
2182 Иле Тодоров I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 34
2183 Калина Ѓорчевска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 34
2184 Леона Алиловска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 34
2185 Леонид Спасовски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 34
2186 Лука Галевски I ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Јулијана Шарановиќ Катерина Лаза 34
2187 Марио Стојковски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 34
2188 Матеа Станисавовска I ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Мршевци Јованка Грозданоска  34
2189 Матеј Михајлоски I ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Шоклевска 34
2190 Матеј Стојковски I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Габрово Цветанка Попова 34
2191 Матеја Атанасоска I ОOУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Сузана Павловска 34
2192 Медина Незировска I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 34
2193 Миа Докузова I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 34
2194 Наум Стојковски I ОУ „Наум Охридски“  Скопје Булачани Дијана Трајковска  Николовска 34
2195 Несрина Зекирова I ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Стојковска 34
2196 Никола Арџанлиев I ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Оливера Проева 34
2197 Петар Жежовиќ I ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Драгица Славковска 34
2198 Радица Димитриева I ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 34
2199 Рукије Реџеп I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 34
2200 Сара Кузмановска I ПУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Тана Николова 34
2201 Сара Ликоска I ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Злата Стефаноска 34
2202 Срмена Тимовска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 34
2203 Теа Стојановска I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 34
2204 Теодора Христоска I ООУ „Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 34
2205 Теона Бојчевска I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 34
2206 Филип Величковски I ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Надица Димитриевска 34
2207 Филип Кочев I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Филимена Пешевска 34
2208 Стефан Стaнојовски I ПУ Сопотница „Браќа МиладиноДемир ХисСопотница Татјана Лазаревска 32
2209 Давид Ѓорушковски I ОУ „Гоце Делчев“ Могила Андријана Илијоска 30



2210 Ема Пеловиќ I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 28
2211 Анастасија Шикановска I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Цапари Лилјана Јошевска 24
2212 Вероника Карашова I ООУ „Ванчо Прке“ Штип Татјана Лазарова 22
2213 Давид Зафировски I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Олгица Серафимова 22
2214 Марија Ристоска I ООУ „Александар Македонски“ Скопје Аеродром Даница Марковска 22
2215 Матеј Илиев I ОУ „Круме Кепески“ Скопје Валентина Цветковска 22
2216 Милан Ѓорѓиев  I ООУ „Славејко Арсов“ Штип Елица Козарева 22
2217 Михајло Стојановски I ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Центар Соња Илиевска Гоџирова 22
2218 Стефан Бачевски I ОУ „Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 20
2219 Тамара Чамушева I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сузана Давчева 20
2220 Даниел Јовески I ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 20


